
vzs Sh o c h t ie f Ifirestal
OIILA

Stavba:

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 

města Brna - etapy VII a Vlil (ORG 2267)

ZMĚNOVÝ LIST

ZL 22

S0 08.26.a.f-Stoka A -19

- ZM 035.01 - Úprava šachty Š 1186 - Renneská

R | N | o f
■I BRNĚNSKÉ
" Brněnské komunikace =S v o d á r n y
||j  -J a  k a n a l iz a c e ,*.*.

Koncolůř
Orehllekto 
místo BrrxjB



vr /
SEZNAM PŘÍLOH

Důvodová zpráva 1

Stanovisko Autorského dozoru 2

příloha č. 7 

příloha č. 8 

příloha č. 9 

Rozpočet 

Výkresová část 

Stavební deník

3

NEOBSAZENO

5

6

7

8

Zápis z Kontrolního dne 9

Fotodokumentace 10

BRNĚNSKÉ
VODÁRNY

__ i) A KANALIZACE,.,*,■ i “ i ° i
«Kencttt? 

orchltektú 
méato Urno Brněnské komunikaceB



v/

zs IfirestalB HOCHTIEF
OHIA

"Nábřeží řekv Svratky - Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy VII a
VIII"

Důvodová zpráva - změnový list ě. 22 

SO 08.26.a.f. ZM 035.01 - úprava šachty Š 1186 -Renneská

V souvislosti s realizací SO 08.26.a.f. - stoka A-19 na pravém břehu řeky Svratky v ul. 
Renneská byl zjištěn rozpor ve skutečném umístění šachty Š 1186 a dále bylo zjištěno, že tato 
šachta je spadišťová.

V rámci projektové dokumentace se tato šachta mění z průběžné, prefabrikované šachty na 
monolitickou spadišťovou šachtu. Z důvodu umístění této šachty a jejího napojení na 

kmenovou stoku A v bezprostřední blízkosti tramvajové tratě, kde je nutné zachovat provoz 
MHD , bylo nutné zvýšit způsob zajištění stavební jámy na hnané pažení s horizontálními 
rámy včetně rozepření s ponechání pažení ve výkopu.

V Brně dne :



Stanovisko AD ze dne 27. 6. 2022

Změna 035 - Úprava šachty §7 a Š1186 - Renneská

V pátek 24.6.2022 proběhla schůzka ohledné umístění šachty Š7 v ulici Renneská za účasti
provozovatele kanalizace zhotovitele ■

Řešilo se umístění spojné šachty §7 v kolejišti v ulici Renneská. Zhotovitel provedl
průzkum soutoku kmenové stoky A a stoky A-07 v ulici Renneská. Dle průzkumu je reálný soutok cca
o 3 m níže po proudu než jak je uvedeno v podkladech od BVK. Dle průzkumu je dále jiný profil stoky
A-07 než jaký je uvedený v podkladech. Z výše uvedené vyplývá, že bude nutné posunout šachtu §7
níže po proudu a upravit její tvar.

AD a investora

Na místě se dále řešilo napojení stoky A-19 z ulice Renneská do posunuté šachty,
zmiňoval, že stávající šachta §1186 je spadišťová. V podkladech od BVK jsou ale u zmíněné šachty
uvedeny pouze 2 koty (dno a terén). V rámci projektu se tato šachta mění a není navržena jako
spadišťová.

Tímto žádáme investora o zařazení úpravy šachty §7 a §1186 do tabulky změn jako novou skutečnost.

bych poprosil o zaslání výřezu Renneské, kde bude zřejmé, že jde o spadišťovou šachtu
(stávající §1186).

s pozdravem |

7/A,řr\l m f: ^Q,Jo
■Oh im* m!

7N
V I •VmJi i* \V, \vm7 /

©j

y

M fii /
[nstrUl

L‘

.-O yii. o -1{]mc ílil V



v

v
v

743 
203.15 

s 197.12 /
741

OK 9
v186 19- lf»

i9C M

740f 772/
Jy ^J3 04 
>Csf?7 98Z Z

/

V 771
A 00

3.00 y
/ /



f
PŘÍLOHA i. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 
města Brna - etapy Vil a VIII" (ORG 2267)
ÚSEK: SO 08.26.a.f. - stoka A-19

Změnový list ě.

22

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
př ík a z  k e  změ n ě  č .

ZM 035.01 - úprava šachty Š 1186 -Renneská

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: PPO nábřeží Svratky - Brno DATUM: 
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: ZM 035.01 - úprava šachty Š 1186 - Renneská
DOTČENÉ MÍSTO: SO 08.26.a.f.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a s. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č.22 vícepráce“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

V souvislosti s realizací SO 08.26.a.f. - stoka A-19 na pravém břehu řeky Svratky v ul. 
Renneská byl zjištěn rozpor ve skutečném umístění Šachty Š 1186 a stávající šachta je 
spadišťová. Skutečný stav šachty neodpovídá novému projektu šachty
V rámci změny projektové dokumentace se tato šachta mění z průběžné na monolitickou 
spadišťovou šachtu.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRJUJ OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚJ PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMÉJNÉ PRÁCE.

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:
Magistrát města Brna 01,1

TECHNICKY DOZOR INVESTORA: 
BVK a.s.,



PŘÍLOHA č. 9
MP MDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových 

opatření města Brna - etapy VIJ a Vlil" (ORG 2267)

ÚSEK: SO 08.26.a.f. - stoka A - 19

22

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

ZM 035,01 - úprava šachty Š 1186 -Rcnneská

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: PPO nábřeží Svratky - Brno 
FAX:

DATUM:
OSOBNÉ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: ZIM 035.01 - úprava šachty Š 1186 - Renneská 
DOTČENÉ MÍSTO: SO 08.26.a.f.
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č.22 vícepráce”

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENENENI:

Cena bez DPH 
1 122 907,09 Kč 
- 85 112,48 Kč 

I 037 794,61 Kč

DPH Cena s DPH 
1 358 717,58 Kč 
- 102 986,10 Kč 
1 255 731,48 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

235 810,49 Kč 
- 17 873,62 Kč 
217 936,87 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNICKY DOZOR INVESTORA: 
BVK a.s.

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
Magistrát města Brna Ol,

Mp-TlJ 1100-01



Rozpočet je z khdiri&Q 

^ /r pořádku .
'ftjivithKRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nábřeží řeky Svratky - realizace PPO města Brna - etapy VII a Vlil
2.H.10.2S

Objekt:
SO 08.26.a.f - Stoka A -19

Soupis:
ZM 035.01 - Úprava šachty Š 1186 - Renneská

KSO
Místo

CC-CZ:
DatumNábřeží Svratky 5 10.2023

ICZadavatel:

Statutární město Brno 

Uchazeč.
Společnost "PPO nábřeží řeky Svratky - Brno"

Proiektant:

SlNDLAR s r o

Zpracovatel

Roman Bárta

44992785
CZ44992785DlC:

IC Vyplň údaj 
Vyplň údaj

26003236 
CZ 260 03 236

DlC:

IC
DlC

IC:
DlC

Poznámka:

Cena bez DPH 1 037 794,61

Základ daně 
1 037 794,61

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Výše daně 
217 936.87d ph  základní 

snížená 0,00 0.00

Cena s DPH v CZK 1 255 731,48

Projektant Zpracovatel

Strana 1 z 1S



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nábřeží řeky Svratky - realizace PPO města Brna - etapy VI! a Vlil

Obiekt:
SO 08.26.a.f - Stoka A -19

Soupis.
ZM 035.01 - Úprava šachty S 1186 - Renneská

Nábřeží Svratky

Statutární město Brno 
Vyplň údaj

5. 10.2023

SlNDLAR s.r.o. 
Roman Bárta

Místo: Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant
Zpracovatel:

Kůd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

715 - Izolace proti chemickým vlivům

1 037 794,61

1 026 737,74 

769 253,79 

1 776,78 

64 099,72 

1 875.31 

15 547,04

4 556,65 

136 651,51

5 477,17

25 254,90

2 244,87 

11 056,87

2 946,47

8 110,40

Strana 3 z 15



^ui -'jz*' A- Il QsŽsI*

M^rWi/ ^ JC /rjun^liuu ■

Vf.ivU I

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nábřeží řeky Svratky - realizace PPO města Brna - etapy VII a Vlil

Obiekt:
SO 08.26.a.f - Stoka A -19

ZM 035.01 - Úprava šachty Š 1186 - Renneská

Nábřeží Svratky

Statutární město Brno 
Vyplň údaj

Soupis.

Místo Oatum: 5 10. 2023

Projektant: SlNDLAR s.r.o.
Zpracovatel:

Zadavatel:
Uchazeč

Cenová
soustava

Hmotnost 
celkem [t]

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] J. hmotnost [t] J suf|t) Sut Celkem [t]

1 037 794,61 37.28286 56.18023

D HSV Práce a dodávky HSV 1 026 737,74 

769 253,79

37.04405 56,18023

Zemni práce

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

K 113107222 na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní m2 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o II. vrstvy 
přes 100 do 200 mm
Poznámka k pototc* 
nmotnost suté 0.29 t/m2 
výkres D. 11 903 
-8.579 "původní výměra 
<4.3+2.55)'2.45 “nová výměra 
Součet
Odstraněni podkladů něco krytu strojně plochy 
jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

2 K 113107232 na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravni m2 
prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 
300 mm 
Poinámkt k porotce 
hmotnost suté 0425 ctní 
výkres D 11 9C3 
• 10,111 "původní výměra 
Mezisoučet
(2,55*4,3*0,2)*(2.45+0,2+0,2) "nová výměra 
(2,55-“4.3+0.2)*{2.45+0,2+0,2) 'provizorní povrch 
Mezisoučet 
Součet

Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením 
na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 
m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 
tloušťky vrstvy 50 mm
Pornttmkě k pot otce 
hmotnost sut6 0.' 28 Vmi
výkres D.11.9C3

O 1 28.20898 27,05149

1 8,204 43.70 358.51 SOD 0.00000 0,00000 0.29000 2,37916

n

w
w -8.579

16,783
8,204

w
w

7 741,31 SOD30,075 257.40 0.00000 0.00000 0,62500 18,79688

p

w
w -10,111 

-10,111 
20,093 
20.093 
40 186 
30,075

W
W
w
w
w

3 K 113154363 25.938 69.20 1 794.911 SOD 0.00009 0,00233 0,12800 3.32006

p

w

Strana 4 z 15



Cenová
soustava

Hmotnost 
celkem [t]

PČ Typ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis MJ J. hmotnost [t] J suť [t] Suť Celkem [t]

-24,816 "původní výměra 
Mezisoučet
(2.55+4.3+0.6)*(2,45+0.6+0.6) "nová výměra 
(2,55+4,3+0.4)*(2,45+0,4+0.4> "nová výměra 
Mezisoučet
Součet______ _ _________ _________

Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením 
na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 
m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 
tloušťky vrstvy 100 mm

Poznámka k poiolce
hmotnost suti 0.255 t/m2
výkres D.11.903
-10.111 "původní výměra
(2,55+4,3+0,2)"(2,45+0,2+0,2) "nová výměra
Součet______ ____
Čerpání splašků po dobu výstavby na dopravní výšku j 
do 10 mpnjměrnýpmok do 500 l/min 
montáž a demontáž 
včetně čerpadla, hadic a čerpací jímky 
-3,83/2.0'24" původní výměra 
(2,5+4,4)/2,0*24 "nová výměra
Součet__________________.____________________
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro čerpání 
splašků pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
průměrným přítokem do 500 l/min

-24.818
-24,818
27.193
23,563
50.75S
25,938

w
w
w
w
w
W

1 ~ "

1 042,12 SOD4 K 113154364 m2 9,982 104,40 0,00016 0,00160 0,25600 2,55539-
i

I
P

w
-10,111 
20,093 

9 982

w
W
W

5 K 1115101201-r hod 36,840 60,60; 2 232,50 SOD 0,00003 0,00111 0,000000,00000
i

w
w
w -45.960

82,800
36,840

VV
W T_ ...

159,60 SOD
115101301-6 | K 3,000den 53,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000R

w -2,0 -2.000
5,000
3,000

5,0w
w Součet _ _________________

Dočasné za|ištění podzemního potrubí nebo vedeni ve 
výkopišti ve stavu í poloze, ve kterých byla na začátku 
zemnich prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a■ 
odstraněním zajISťovací konstrukce, s cpotřebo

7 K 119001401 2,760 265,90 733,88 SOD 0.C0868 0,02396 0,00000m 0.00000

t

i l
-1*2,24 "pfivodn ívýměra 
5,0 "nová výměra 
Součet______________

w -2,240
5,000
2,760

Iw
w

i

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I! skupiny 4 přes 50 do 100 m3

!
8 K '131351203 m3 -55.791 485,80' -27103,27 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

výkres D.11402 
dle tabulky kubatur 
-55,791______________
Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením 
výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II
skupiny_4_____________
výkop pod koleji

w
w
w -55,791

!
I

9 i K 132311401 m3 6,000 3 590,00 21 540,001 SOD: 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000I;! ______ I_____
w

6.0w 6,000
[Hloubení zapažených šachet ručně v horninách třídy 

10 K 133312822 těžitelnosti II skupiny 4, půdorysná plocha výkopu přes m3 
4 do 20 m2 
výkop 2

CS ÚRS 
! 2023 01

I
43,556 2 880,00 125 441,28, 0,00000 0,00000 0,00000 0.00000

w

Strana 5 z 15



Cenová

soustava

Hmotnost 
celkem [t]

PČ Typ Kůd J. suť [t] Suť Celkem (t]Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis MJ J. hmotnost [t]

Celková kubatura 
5,85*1,7-4.4 
Odpoiet 
povrch

-(0,15+0.2+0,3|* 1,7*4,4 
potrubí DN 400 plus obetonováni a vzduch 
(0,08+0,12+0,043+0,2)*1,4*4,4 

-(0,2+0,043+0,12)*1,4*0 (2)*4.4 
-3,14*0,2-0,2*4,4 
piynovodni potrubí ON 200 
-3,14*0,105*0,105*4,5 
Mezi součet

"výkop 1 z 50% ručni "19.044*0,5 
"výkop 2 ze 100% ruCní" 34,034 
Mezisoučet 
43,556

Hloubení zapaženych Šachet strojně v hornině třídy 
těžiteinosti I! skupiny 4 přes 100 m3 
výkop 1

Celková kubatura 
5,85*2,5*2,5 
Odpočet 
povrch

-(0,15+0,2+0.31*2,5*2,5 
šachtu plus vzduch 
-(8,906+1,7+2,85)

Mezisoučet

"výkop 1 z 50% strefní *19,044*0.5 _____

Příplatek k cenám hloubených vykopávek 2a ztíženi 
12; K 139001101 vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo 

výbuSnin pro jakoukoliv třídu horniny 
-1*2*0,5*2,24*(5,5+0,15)

5.0*1,0*0,5 
Součet
Zřízenf pažení stěn výkopu bez rozepření nebo

vzepřeni hnané, hloubky do 8 m
výkres D.í 1.402 ' 
dle tabulky kubatur 
-42,15_________ ___

Odstranění paženi stěn výkopu bez rozepřeni nebo 
14 K 151301212 vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od 

okraje výkopu hnané, hloubky do 8 m 
dle položky zřízeni 
-42,15 "původní výměra 
výkop 1
(2-1 )*(2,5+2,5+2,5+2,5-1,7) 
výkop 2
(2-1 >*(44+1,7+4,4)
Součet

Zřízeni rozepřeni zapaženych stěn výkopů s potřebným 
jpřepažovánim při pažení hnaném, hloubky do 8 m
výkres 041402 
-55,791

W

43,758W

W

W

-4,862w

W
-2,729

-1.118
-0,553

w
I

W

w

W

W -0,156
34,340

9,522
34,034

43,556

43,556

9,522

w
w
w
w
w

l

1 200,00!11 K 133354104 m3 11 426,40 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
j

w
w
w 36,563
W
W

W 4,063
W

W -13,456

19,044

9,522

W

W

] m3 -10,156 394,90 -4 010,60 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

w -12,656

2,500
-10.156

-42,150

W

vv

13' K ,151301202 ! -15 641.871 SODm2 371.10 0,00444 -0,18715 0,00000 0,00000

W

W
W -42,150

! I

-2 171.55; SODm2 -23.350 93,00 0,00000 0,00000 0,00000 0.00000

I
vv
w -42,150
w
w 8,300
vv
w tO,500
w -23,350

i
-55,79115 i K 151301302 m3 62,30, -3 475,78 SOD 0,00275 -0,15343 0,00000 0.00000

w
w -55,791

Strana 6 z 15



Cenová
soustava

Hmotnost 
celkem [t]

PC Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] J. hmotnost (t] J. suť [t] Sut Celkem |t];

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 
16 K 151301312 na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu paženi

, hn aného, Jiloubkydo_8fn 
dle položky zřízeni 
-55,791 
2,45*2,55*1,0 
4,3*1,7*1,0
Součet____________
Zřízeni paženi stěn šachty včetně rozepřeni 

151301902- $ ponecháním pažin ve výkopu hloubky do 8 m dle 
technologie dodavatele včetně lezního oddělení s
[ochranným košem________ ___ __
(Z.45+2’Z,5_5V2ML3+17+(Ž,45-1l7)r5l85

Svislé přemístěni výkopku strojně bez naložení do 
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní

18 K '161151113 nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z m3 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 při hloubce 
výkopu přes 4 do 8 m 
-55,791 "původnivýměra

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypániny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

19 K 162451126 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti SS na vzdálenost skupiny 4 a 5 
na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m 
přebytečná zemina na mezískládku 
-55,791 "původní výměra 
9.522+43,556+6,0 "nová výměra 
Součet ___

IVodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
|suchu na obvyklém dopravním prostředku, be2

20 K 162751137 naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnut! z 
horniny třídy těžitelnosti li na vzdálenost skupiny 4 a 5 

'na vzdálenost pres 9 ooo do io ooo m
přebytečná zemina 
65.791 

59,078 
Součet
voDorovneprerntstenrv/KopKij^neoírsýpaniný po“ 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti 11 na vzdálenost skupiny 4 a 5 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i

____________
10 pOplatkú 
-10*55,791 
10-59.07B 
Součet

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku 
22 K 16715111H nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 

m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skpiny 4 a 5 
přebytečná zemina z meziskládky 
-55.791 "původní výměra

-684,17 SOO-42.233 16.20 0,00000m3 0,00000 0,00000 0,00000
I

w
w -65,791

6,248
7,310

42.233

w
w
vv

-f • 1 —(
I

108,81017 K m2 5 917.60 643 894,06 SOD 0,03945 4,29255 0,00000 0,00000i R i

w 108.810
i

-5 969,641 SOD-55,791 107,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

ir
w -55,791

i

I 1

i m3 3,287 89,50 294,19 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

W

w -55.791

59.078
3,287

W

w

I I

l
3.287 856,261 SODm3 260.50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

I

___ Li : .i
w

-55,791
59,078

3,267

W
W

W

1i

I

32,870'21 K 162751139 m3 7,30 239,95 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

I
! I J

vv
w -557.910

590,760
32.870

w
w r -

48,50!m3 3,287 159,42 SOD 0,00000 0.00000 0,00000 0,00000.

__
w
w -55,791

Stana 7 z 15



Cenová
soustava

Hmotnost 
celkem [t]

PČ Typ Množství J.certa [CZK] Cena oelkem [CZK]

" 59,078 .........
3.287

Kód Popis MJ J. hmotnost [t] J. sut'[tl Suť Celkem [t]

69,078 "nová výměra 
Součet ___________

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

K 171201221 (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Poznámka k položce:
hmotnost »mirty 1,8 >M3 
-55,791*1,8 
59,078*1,8
Součet________________________ ___________
Uloženi sypaniny na skládky nebo mezískládky bez

24 K '171251201 hutněni s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvajru
-55,791 
59,078
Součet_____ _____

Zásyp sypanínou z jakékoliv horniny strojně s uložením
25 K 174151101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 
dle tabulky kubatur 
náhrada výkopku 
-45,09 "původní výměra 
Mezisoučet 
nová výměra 
32,5+38.9 "výkop 
-2,06'lože
-1,072"podkladnš beton 
-0,276''obetonováni 
•4,4*pi’0,23*0,23" potrubí 
-1.9*1,9*1, SS"Š3Chta 
-2,35*pi*0,6’0,6,’šacbta 
-2,0*0,6*0,6 "obetonováni odvodnění 
Me2i součet
Součet________________

26 M <58331202 \ Stěrkodď netřiděnádo 10Omm amfibolit
-45,09*2,0 "původní výměra
57,204*2,0 ‘nová výměra 
Součet

w
w

i

iii t

5.9161 200,0023 t 1 183,20 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
i
■ l

P

-100,424
106,340

5,916

w
w
w

I

i m3 i 31.88 i SOD3,287, 9,70 0,000000,00000 0,00000 0,00000:

-55,791
59.076
3.267

w
w

I
w

1 I
I

0,0000067,90.m3 12,114: 822,54 SOD 0,00000 0,00000 0,00000
i

w
w
w -45.090

-45,090W
W
vv 71.400 

-2,060 
-1,072 
-0,276 
-0,731 
-6,679 
-2,656 
-0,720 
57,204 

_____12.114

24.228 i 
-90,180 
114,408 
24,228

I
W
W
w
w
w

Iw
w
w
w

I 345,00t 8 358,66 SOD 1.00000 24,22800 0.00000 0,00000
w
w
w

Zakládáni..................................................

Výplň kamenivem do rýh odvodňovaclch žeber nebo
27 K 211531111 trativodů bezzhutněnl, s úpravou povrchu výplně 

kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

<275+4.4)*(tÓ,25+CI.1)/2*2,24f "
-3,83"((0,25+0,1 )Z2*2,24)
Součet ___________

Trativody z drenážních a melioračnich trubek pro 
meliorace, dočasné nebo odlehčovaci drenáže se

28 K 212751105 zřízením štěrkového lože pod trubky a S jejich obsypem
‘v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 
celoperforovaná 360° DN 125 
-3,83+2,5+4,4

D 2 1 776,76 2.69312 0,00000
I i
í

1 049,40i m3 1,204 1 263,48 SOD 1,63000 1,96252 0,00000 0.00000
:

2,705
-1,501
1,204

W
W
W

v— ) -
i ii

3,070 167,20 513,30 SOD i 0,23798 0,73060m 0.00000 0,00000

1

Ir
W 3,070

Strana 8 z 15



Cenová
soustava

Hmotnost 
celkem [t|PČ Typ Kůd MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ J. hmotnost [t] J. suť jt] Suť Celkem [t]Popis I

Svtslé a kompletní konstrukce 
I Bouráni stoky kompletní nebo vybouráni otvoríi

29 K 358315114 průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivá z
_ l prostého betonu_______ _________

Poznámka k položce: 
hmotnost sutě 2,2 tňn3 
výkop 2
(0.08+0,12+0.043+0,2)*1.4*4,4 
(0.2+0,043+C, 12)*1,4*(1/2)*4,4 
-3,14*0,2*0.2*4,4 
Mezisoučet 
výkop 1
celková kubatůra betonu prostého 12,2 rrt3 
12,2-3,294 
Mezisoučet
Součet ___________
Bouráni stoky kompletní nebo vybouráni otvorů

30 K 1358325114 průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivá z 
železobetonu

64 099,72D 3 0.00000 31,16000; I
51 240,00! SOD12,200 4 200,00 0,00000m3 0.00000 2.20000 26,64000

P

W
2,729
1,118

-0,553
3.294

W
W
W
W
w
w

I
8.906
8.906 

12,200

w
w
w

CS ÚRS 
2023 01

1,800! 7 000.00 12 600,00m3 0,00000 0,00000 2,40000 4,32000
■

I
1,8 1,800

3,070

-3,630
6,900
3,070

3,070.

-3,830
6,900
3,070

W

31 i K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky 
-3.83 "původní výměra 
4 4+2,5 "nová výměra
Součet ______ _________ _______
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová
kanalizace_______
-3,83 "původní výměra 
4,4+2,5 "nová výměra 
Součet

Vodorovné konstrukce ______________
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky do 100 mm 

44 M 4090401? prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
44 tvt 0U444UU [e25xl00x100inm_______________

Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm

40,90' 125,58 SOD 0,00000 0,00000 0,00000m 0,00000
w
W
W

32! k 359901211 0.0000043,70 j 134,16 SOD 0,00000 0,00000 0,00000m
! .
w
w
w

D 4

33 K 452112112

1 875,31 
737,00

562,00

0.18934 0,00000
, CS ÚRS “ i 

2023 01
1,000 ■: kus 737,00 0,22394 0,22394 0,00000 0,00000

-I
kus 1,000 562,00 SOD 0,05300 0,05300 0,00000 0,00000

-800,001 SOD35 K 452112121 kus -1,000 800,00 0,00660 -0,00660 0,00000 0,00000
!I

w -1 -1.000

-1,000]
prstenec Šachtový vyrovnávací betonový
625x120x120mm____ ___________ ___ _______
Podkladní a zajišťovaci konstrukce z betonu prostého v 

37 K 452311131 otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z_betomj_tř._CJ2/15 
původní výměra 
-3.83*2.24*0 08 
-Pl*0,8*0,8*0,15 "pod šachtu 
Mezisoučet 
nová výměra 
výkop i 
0,15-2,5*2,5 
výkop 2 
0,15*1,7*4,4 
Mezisoučet

36 M 59224188 kus 245,90 -245,90 SOD 0,08100 -0,08100 0,00000 0,00000
i

m3 ! 1,072 3 520,40 3 773.87ISOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000i

!
w
w -0,686

-0.302
-0,988

W
w
W
w

0,938W
W
W 1,122

2,060W

Strana 9 z 15



Cenová
soustava

Hmotnost 
celkem [t]

PC Typ Kůd MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem (CZK]Popis J, hmotnost (t] J. štiť [t] Suť Celkem [t]

Součet
Podkladní a zajišfovací konstrukce z betonu prostého v 

38 K 452312131 otevřeném výkopu Sedlové lože pod potrubí z betonu tf. m3 
C 12/15
-3,83*0,161 "původní výméra

1,072W

3 487.30 -2 151,66 SOD-0,617 0,00000 0,00000 0.00000 0.00000

-0.617w

D 5 Komunikace pozemní _____ ___________
i/ Podklad ze štérkaďrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,

Jy r\ 5b4ooun , . , r
po zhutněni t). 150 mm
výkres D.11.402 
-8,579 “původni výměra 
(4,3+2.55)'2.24 "nová výměra 
Součet
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 
kamenivo hrubozmné - QKH) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m. po zhutněni tl 
100 mm 
výkres D.11.402 
-10,111 "původni výměra 
(2.55+4,3+0,2)"(2,24+0,2+0,2) "nová výméra 
Součet

Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou 
41 K 565251113 maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po 

zhutněni tl. 250 mm 
výkres D.11.402 
-8,579 "původní výměra 
(4,3+2,55)*2,24 "nová výméra 
Součet
Postřik infiltračnl Pl z asfaltu silničního s posypem 
kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 
výkres D.11 402 
-10,111 "původní výměra 
(2,55+4,3+0,2n2.24+0,2+0,2) "nová výměra 
Součet
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu „
silničního, v množství 0,50 kg/m2 
výkres D.11.402 
-24,816 "původni výméra 
(2,55+4.3+0,6)*(2,24+0,6+0,6) "nová výměra 
(2,55+4,3+0,4)*(2,24+0,4+0,4) "nová výměra 
Součet

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (A8S) s
44 K 577144111 rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř, l, po zhutněni tl. 50 mm 
výkres Ďli 1.402
-13,175 "původni výměra 
(2,55+4,3+0.6)*(2,24+0,6+0,6) "nová výměra 
Součet _________________

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s
45 K 577145112 rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu m2 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni tl. 50 mm 
výkres D.11.402 
-3,83*(2.24+0,4+0,4)

15 547,04 0.00000 0,00000

184,10m2 6,765 1 245,44 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

w
-8.579
15,344
6.765

w
w
w

40 K 565176111 m2 8.501 629.70 5 353.08 SOD 0,00000 0.00000 0,00000 0,00000

w
w -10.111

18,612
8,501

W
W

m2 6,765 652.60 4 414,84 SOD 0,00000 0.00000 0.00000 0,00000

w
w -8,579

15,344
6,765

6,501

w
w

42 K 573111111 118.16'SODm2 13.90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

w
w -10,111

18.612
8.501

W
W

43 K 573211109 22.850 8,70 198,80 SOD 0,00000 0.00000 0,00000 0,00000

w
w -24,81 B 

25,628 
22,040 
22,850

W
W
VV

m2 12,453 372,50 4 638,74 SOD 0,00000 0.00000 0,00000 0,00000

w
w -13,175

25,628
12,453

w
W

-1,246 338,70 -422,02 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

w
w -11.643

Strana 10 z 15



Cenová Hmotnost 
celkem [t]

PC Typ Kód Popis Mj Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] J. hmotnost PÍ J. suť [t] Suť Celkem [t]
soustava

-11,643
22,040
-1,246

-11,643 “původní výměra
(2.55+4.3+0,4)’(2,24+0,4+0,4) "nová výměra
Součet

W

w
w

i
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 
Vnitřní úprava povrchu betonových šachet stěrkou z 

46 K 617633112 těsnicí cementové malty dvouvrstvou, šachet válcových m2 
,a kuželových 
Přít. 6.11.304
napojeni kónusu na šachtu 
PI*1.0'0.1S__________ _ _

IVnitřní úprava povrchu betonových šachet stěrkou z 
těsnící cementové malty dvouvrstvou, šachet Příplatek 
k cenám za každou další vrstvu stěrky, šachet :
válcovýcha kuželových 
Úprava vnějších spár obvodového pláště z 
prefabrikovaných dílců tmeleni spáry včetně 
penetračnlho nátěru tmelem silikonovým, šířky spáry 
přes 15 do 20 mm _
3*pi‘1,2"přil D.1.T304

Vnější úprava povrchu betonových šachet stěrkou z 
49 K 627633112 těsnicí cementově malty dvouvrstvou. šachet válcových m2 \ 

;a kuželových
přfl, D 11.304
napojení kónusu na šachtu 
Pt*1,24-0,15
Vnější úprava povrchu betonových šachet stěrkou z 
těsnící cementové malty dvouvrstvou, šachet Příplatek 
!k cenám za každou další vrstvu stěrky, šachet 
válcových a kuželových

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tf. C 16/20

'j1+-Z,S'0,08,'přfl. d ^iiTs o s

0,00000!4 556,65o 6 0,82764

0,471 460,30 216,801 SOD 0,00800 0,00377 0,00000 0,00000

L.
W
W

0.471W

145,40!0.471 68,48 SOD47 K 617633192 0.00270 0.00127 0.00000 0,00000

5

48 K 624631222 11,310 193,30 2 186,22 SOD 0,00036 0,00407 0,00000 0.00000m

11.310w '-T“ | ll

0,000000,584! 293,81 jSOD503,10 0,00800 0,00467 0,00000I
__ í

w
w

P.584W

142,79! SOD50' K 627633192 m2 0,584 244,50 0,00270 0,00158 0,00000 0,00000

■

i— i

51 K 1631311114 0,360m3 4 579,30 1 648,55 SOD 2,25634 0,81228 0,00000 0,00000i

w 0.360

D 8 Trubní vedení 136 651,51

309,67 SOD

5,12021 -2,09076

0.20460
'Bouráni stávajícího potrubí z kameninových trub v 
;otevřeném výkopu DN přes 250 do 400
Poznůmke k položce: 
nmoirmst suli 0, 155 l/m 
-(3,83+0,5)

4,4+1,25 
Součet

— r •

52 K 830391811 ii 1,320 234.60 0.00000m 0,00000 0.15500I
I

P

w -4.330
5,650
1.320

W
W

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových 
53 | K 831352121 s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % DN 200
1,000; 0.00000273,90 273,90. SOD 0,00004 0,00004 0,00000m

i

w 1.0 1,000 

1.000 \
l

trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN 200 dl 
2,50m spojovací systém F.C Tfída 160 
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových 
S integrovaným těsněním Příplatek k cenám za 

55 K 1831352193 .napojení dvou dříků trub o stejném průměru (max.
rozdíl 12 mm) pomoci ptevletné manžety (manžeta 
zahmuta v ceně) DN 200

54 M ,59710703 0.00000806,70 806,70 SOD 0,03700 0.03700 0,00000m I
I

0,000001,000 3 253,40 3 253,40 i SODkus 0,00100 0.00100 0,00000

l_

Strana 11 z 15



Cenová
soustava

Hmotnost 
celkem [t]

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj cena celkem [CZK]PC Typ J. hmotnost [t] J. suť [t] Suť Celkem [t]

!
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových 

56 : K 831392121 s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 400 
-(3.83+0.5)
4,4+1,25

Součet.......................... ..... .......
trouba kameninová glazovaná DN 400 dl 2,50m
spojovací systém C__
-(3,83+0,5)
4.4+1,25
Součet_______________ ____________
(Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub 

58 K 1837352221 ' kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným
těsněním jedroosých DN 200 ________
koleno kameninové glazované DN 200 15“ spojovací
systém Ftř. 160__________ _______
koleno kameninové glazované DN 200 45’ spojovací

j systém Ftřjl 60_______ ______] kUS____
koleno kameninové glazované DN 200 60’spojovací
systém Ftř. 160________ _____________________ kus

Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub 
kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným 
těsněním odbqčných_DN 400_

\odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 
j 400/200 dl 1000mm spojovací systém C/F tř. 160/-

t

765,40 i1,320 1 010,33 SOD 0,00011 0,00015 0,00000 0.00000m

L :
w -4,330

5,650

1,320

1,320

-4,330
5,650
1,320

w
w

57 i M 59710701 0,00000:2 845,50 3 756.06. SOD 0.13600 0,17952 0,00000m
l

w
w
w -

4,000kus 303,00 SOD1 212,00 0,00007 0,00028 0,00000 0.00000

CS ÚRS 
2023 01

2 460,00kus59 M 59710946 2,000 4 920,00 0,01500 0,03000 0,00000 0,00000:
50 M 59710986 !1,000 654,10 654.10 SOD 0,01500 0,01500 0,00000 0,00000.

CS ÚRS 
2023 01

CS ÚRS 
2023 01

61 M 59710966 1,000' 3 580,00 i 3 580.00 i0,01500 0,01500 0,00000 0,00000

!
0,00000'62 K |837391221 kus 1,000 942,00 942,00 0,00017 0,00017 0,00000

-i-
i !CS ÚRS 

'2023 01
63 M 59711790-r 2 540,00}kus 1.000 i 2 540,00 0,14500 0,14500 0,00000 0,00000'

Bouráni šachet a jímek strojně velikosti obestavěného 
prostoru přes 3 do 5 m3 z prefabrikovaných skruží

Poznámka k polotce: 
hmotnost sutě 0.36 t/m3 
Pl*o,62+0,62*5.28 "původní výměra

Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého
65 K 894201131 betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm 2 betonu bez j m3

zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 
pnÍD. 11,308 "
0,51*1,5 "kynete + nástupnice ______________________

Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu
66 K 1894302162 stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se

zvýšenými nároky na prostředí tř C 30/37 
přM. D.11.308 
2,'2,5*0.35 “dno 
2*2,4*0,56*2,1 'stěny 
2.5*0,56*2,1 "stěny 
2,5*0.3’2,1 "stěny
Součet________________ __________________________

Ostalnl konstrukce na trubním vedení ze železobetonu i
67 K 894302262 strop šachet vodovodních nebo kanalizačních z betonu ' m3

Ise zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 
prii. D 11.308 
2,4*2,5*0,35 
Součet

64 K (890451851 m3 -6,376 1 295,80 -8 262,02 SOD 0,00000 0,00000 0.36000 -2,29536
i

P

w -6,376
I

0.765 4 622,40 3 536,14ISOD 2,47758 1.89535 0,00000 0.00000 I

-L—
w

lw 0,765
iI

m3 11,910!

.. . i ,

4 282.50 51 004,58 SOD 0,00000 0.00000 0,00000 0,00000

w
w 1,750

5,645

2,940

1,575
11,910

w
w
W

W

: !
2,100 4 393 70 9 226,77 SOD 2,47758 5,20292 OOOfJQO 0,00000

______ I
w
w 2,100

2.100W

Strana 12 z 15



Cenová

soustava

Hmotnost 
celkem [t]

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] I J. hmotnost ]t]Popis

Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro | , 
Jachty skruž[ rovných
-(1+3) "původní výměra 
1+1+1 "nová výměra
Součet__________________________ ________________

skruž pro kanalizační Šachty se zabudovanými 
stupadly 100x50x12cm_____________________

skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm

J suť [t] Suť Celkem [t] 

0,00000 0,00000-1 109,50|SOD68- K 894411311 kus -1,000 1 109,50 0,01019 -0,01019

■4,000
3,000

-1,000

w
w
w

■ (

I
69 1.000 1 087.70 1 087.70 SODM 59224051 kus 0,50600 0,50600 0.00000 0,00000l

70 M j59224162 kus -2.000 i 
-3;o o čT 
1,000 

-2,000

1 775,70 -3 551,40 SOD 1,01300 -2,02600 0.00000 0,00000

-3w

w 1
Součet_____________________________________________

Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro 
jšachty skruží základových (dno)________________

72 M 59224338 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x80x50cm kus

těsnin;' elastomerové pro spojení šachetnich dilů ĎŇ 
i 1000
-5 "původní výměra 
3 "nová výměra 
Součet ___ _____

Bedněni konstrukcí na trubním vedeni stěn Šachet 
pravoúhlých nebo čtyř a vlcehranných jednostranné

prfl 0.11 308

(1.5+1.5+T3)"2.1_ _________

Bednění konstrukci na trubním vedení stěn šachet 
pravoúhlých nebo čtyř a vlcehranných oboustranné

oni. D.11.308 
1,3*2.1

2,5*<2,1+0,35+0,35)

Součet

Bedněni konstrukcí na trubním vedení deskových 
stropů šachet jakýchkoliv rozměrů 
píli, D.11.308

1.SM.3__________________ ___________

Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 
jS00

w

0,00000:71 i K 894414111 kus -1,000 1 329,90 -1 329,901 SOD 0,02354 -0,02854 0,00000
I l.
f

-1,000 7 764,00 

209,60 1

-7 764,00 SOD 1,87000 -1,87000 0,00000 0,00000

l

73 M 59224348 -2,000 -419.20 SOD 0,00000kus 0,00200 -0,00400 0.00000
i

w -5.000

3.000

-2,000

VV
W (

74 K 1894502101 : m2 9,030 629,90 5 688,00 SOD O.D0232 0,02095 0,00000 0,00000
■

w
w 9.030

1 390,5075| K 894502201 9.730 im2 13 529,57 SOD 0.00465 0.04524 0,00000 0,00000

I
w

2.730 
7,000

9.730

1,950

w

w

w
;

76 K j894503111 2 3S6.02ISODm2 1 223,60 0,0000010,00396 0,00772 0,00000
_ .1

W

w 1.950
l

i
16 352,93! SOD77 K 894608112 0363 45 049,40t 1.04196 0,37823 0,00000 0.00000;

V.05w

0,363 ________________

78 K 894608211 Výztuž šachet ze svařovaných síti typu Kari

Stupadía do šachet a drobných objektů ocelová s PE

79 K 899501221 povlakem vidlicová pro přímé zabudování do 
! hmoždinek 
při. D. 11 306

Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým i 
v otevřeném výkopu, beton tř C 12/15 
výkres D.11402 
-1,856 "původní výměra 
nová výměra 
4,4"0,67

-4,4*PI*0,243*0,243 
2.0*0.6"0.6

. °'3Ě*___ _
0,570 i 49 054,80

W

SODt 27 961,24 0,99735 0,56849 0,00000 0,00000;
I-----

8,000kus 233,60 SOD 0,000001 868,80 0,00136 0,01088 0,00000

. L
W

8 8.000

0,920

w

3 464,80!80 K 899623141 m3 3 187,62 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000I
i ___ i

W

“1,856w
W

2,948

-0,816

0,720

W

W

W

Strana 13 z 15



Cenová
soustava

Hmotnost 
celkem (tj, PC Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kůd Popis MJ Množství J. hmotnost [t] J. suť (t) Suť Celkem [t]

-2,O*Pl*0,11*0,11 
Součet

-0,076
0,920

w
w

Ostatní konstrukce a práce, bouráni_________
I Řezán! dilatačních spár v živičném krytu vytvořen!

81 K 919112233 |komůrky pro těsnící zálivku šiřky 20 mm, hloubky 40 
jmm _
-<3,63*2+2,24) "původní výméra 
4*2,5+1,7+2*4,4 "nová výměra 
Součet ________

Utěsněni dilatačních spár zálivkou za tepla 
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 
komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm 
-(3,83*2+2,24) “původní výméra 
4*2,5+1,7+2*4,4 "nová výměra
Součet _____  _ _____
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkiadu 

i hloubky pres 50 do 100 mm 
-(3,83*2+2.24)“původní výměra 
2.5*4-1,7 
4,4+1,7+4,4 
Součet

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
84 K ,977151132 materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) průméru přes 400 do 450 mm

D 9 5 477,17 0,00476 0,05950
I

1 522.16ISOD10,600 143,60 0,00001 0,00011 0,00000 0,00000m

, J■

-9,900
20.500
10,600

W

W
w
i

!
82 K 919122132 10,600 105,00 1 113,00 SOD 0,00034 0,00360 0,00000 0,00000m

i
i

w -9,900
20.500 
10,600

8.900 i

-9,900
6,300

10.500
8.900

w
w

I

0,0000083; K 919735112 101,80 906,02 SOD 0,00000 0,00000m 0,00000

w
w
w
w

0,170 11 388.20 SOD1 935,99 0,00620 0,00105 0.35000 0,05950m

D 997 

85! K R

Přesun sutě_______ _ _______________
997221815- i Likvidace vybouraných materiálů v souladu s platnou 

legislativou_________ ______________ _
Poznámka k poletem
oo poloikysi zhotovitel zshrne náklady na naloženi, i/ooorovný přesun, 
složeni urovnáni, případný poplatek za uloženi 
naložení, vodorovný přesun, poplatek za uloženi 
-17,638 "původní výměra
Mezisoučet
16,783*0.29 “Ole položky odstranění podkladu z kameniva 6
200 mm
40,186*0,625 “dle položky odstranéni podkladu z betonu II, 
300 mm
50,756*0,128 "dle položky frézování živičného povrchu tl. 60

25 254,90 
25 254.90|SOD

0,00000 0,00000

0,00000
:

56,122:t 450,00 0,00000 0,00000 0,00000

p

w
w -17,538

-17,538W

W 4,867
i

W 25,116

w 6,497

20.093*0,256 “dle položky frézování živičného povrchu II. 100w 5.144
Imm

5,65*0.155 "dle položky bouráni potrubí z kameniny 
12,2*2,2 "dle položky bourání stoky z prostého betonu 
1,8*2,4 "dle ooožky bouráni stoky z železobetonu 
Mezisoučet 
Součet

w 0,876
26,840
4,320

73,660
56,122

W
w
w
w

Přesun Jimot___

Přesun hmot pro trubni vedeni hloubené z trub 
86 K 998275101 kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu 

dopravní vzdálenost do 15 m

D 998 2244,87 0.00000 0,00000

i 60,6037,044t 2 244,87 SOD O.OCOOO 0.00000 0,00000 0,00000

„I______

strana 14 z 15



ICenová
soustava

Hmotnost 
celkem (t]PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] J. hmotnost jt] J. suť [t] Suť Celkem [tj

Práce a dodávky PS V 11 056,87 

2 946,47

D PSV 0,23880 0,00000

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemnf vlhkosti natěradly a tmely

87 K 1711111002 1 za studená na ploše vodorovné V nátěrem lakem 
■ asfaltovým
1,9'1,9+4‘2,St),S"přií.~D.0a 304 " " .......' '

88 M 11163152 \lak hydroizolační asfaltový
Poznámka k položce:
Spotteóa: 0,3-0,5 kg/m?
8,61*0,00035 'Přepočtené koefidentem množství 
Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim , 
NAIP na ploše vodorovné V 
S.erpřii. D.p9_304
pás asfaltový natavitelný oxidovaný ti 3,5mm typu V60 

90 M 62832001 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozmným
minerálním posypem 
8.61 '1,15 'Přepočtené koeficientem množství 
Pfesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m _______ ___________

Izolace proti chemickým vlivům _________

I Provedeni izolace stavebních konstrukci speciální 
92 K 715174022 dlažbami do tmelů, s úpravou spár čedičovými tl 25 až m2 

40 mm 
Přít. D 11.308
(1,5+0,97)*0,4 "kyneta+ žlábek ve stěně 
1,6*0,3+1,5*0,36 "nástupnice 
1,77*1,3 "nárazová stěna
Součet______  ___________

I dlaždiče z taveného čediče jemný rastr
\200x200x30mm____________ ____________ ____________
1,77*1.3 "nárazová stěna_____________________ ____
žlaby z taveného čediče poloviční ďl 500mm ti 2Omm Ď 
400mm
1,5+0,97_ ' ____ ________'
dlaždice z taveného čediče protiskluzové jemný rastr
20Qx200x30mm...........................
1.5*0,3+1 I.ŠŤI.38 "nástupn ice 
Příplatek k cenám provedení izolace stavebních 
konstrukci za ztíženou montáž při prováděni izolací 
obkladů, vyzdívek, phzdlvek nebo dlažeb při rozsahu 
celkové výměry do 30 m2 na objektu

4,279 " ' ' " '_________
Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m _

D 711 0,05397 0,00000

15,30 0,000008,610 131,73 SOO 0.00000 0,00000m2 0,00000:
i

8.610_ 
0.003 i

w

62 984.00 \ 188.95 SOD 1.00000 0,00300 0,00000f 0.00000

p

w 0,003

8.610

8,610

9.902 I

i
89 K 711141559 123.20| 1 060,75 SOD 0,00040 0,00344 0,00000 0,00000

. . L
w I

I

m2 151,50 1 500,15 SOD 0.00480 0,04753 0.00000 0,00000i

w 9.902
I !

1 201,70 j 64,89! SOD91 K ,998711101 0,054t 0.00000 0,00000 0,00000 0,00000
i

■I

D 715 8 110,40 0.18483 0.00000,
I ,

2 582,38!SOD4.279; 603,50! 0,00024 0,00103 0.00000 0.00000
i

w
0,988
0,990
2.301 
4,279

2,301

2.301

w
w
w
w

93 M 63232128
w

94 j M 63231008

w

95 \ IW '63232630

kus 24,50 56,37 SOD 0,00360 0,00828 0,00000 0,00000

2,470 978,90 2 417,88 SOD 0,04100 0,10127 0,00000I 0,00000

2.470
0,990!

0.990'

i
m2 673,00 666,27 SOD 0.07500 0,07425 0,00000 0,00000

w

I

96 K 715189013 m2 4,279 500,20 2 140,36!SOD 0.00000 0.00000 0,00000 0,00000
I

4,279W ------ j.

1 335,9097 K 1998715101 i 0,185t 247,14 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

I I |

Strana 15 z 15



je 2 hkJuLa nUui 
L r <

/KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

2m .10.z iNábřeží řeky Svratky - realizace PPO města Brna - etapy VII a Vlil

Objekt:
SO 08.26.a.f - Stoka A - 19

Soupis
ZM 035.01 - Úprava šachty Š 1186 - Renneská - méněpráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Nábřeží Svratky 5. 10. 2023

IC:Zadavatel:
Statutární město Brno 

Uchazeč
Společnost "PPO nábřeží řeky Svratky - Brno"

Projektant:
ŠINDLAR s r o

44992785
CZ44992785DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údaj

26003236 
CZ 260 03 236

DIČ

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH -85 112,48

Základ daně 
-85 112.48

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-17 873,62DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK -102 986,10v

Projektant Zpracovatel

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Nábřeží řeky Svratky - realizace PPO města Brna - etapy VII a Vlil

Objekt:
SO 08.26.a.f - Stoka A - 19

Soupis
ZM 035.01 - Úprava šachty Š 1186 - Renneská - méněpráce

Nábřeží Svratky 

Statutární město Brno

Společnost "PPO nábřeží řeky Svratky - Brno"

Datum:

Projektant: ŠINDLAR s.r.o 
Zpracovatel:

5. 10 2023Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

-85 112,48

-85 112,48

-59 056,88

0,00

0,00

-3 197,56 

-422,02

0.00

-22 436,02

0,00

0,00

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 

715 - Izolace proti chemickým vlivům

0,00

0,00

Strana 2 z 5



Rozpočet je z ItledáU 4 jity2« ytjutey 

L JC \f j ><?v c *č \Vm . HH|

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nábřeží řeky Svratky - realizace PPO města Brna - etapy VII a Vlil

Objekt:

SO 08.26.a.f - Stoka A - 19
Soupis

ZM 035.01 - Úprava šachty Š 1186 - Renneská - méněpráce

Nábřeží Svratky 

Statutární město Brno

Společnost "PPO nábřeží řeky Svratky - Brno"

Místo: 5. 10 2023

Projektant: ŽINDLAR s.r.o. 
Zpracovatel:

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem Cenová 
soustava

Hmotnost 
celkem [t]

SutPC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] J. hmotnost [t] J suť [t][CZK] Celkem [t]

Náklady soupisu celkem -85 112,48 

-85 112,48 

-59 056,88

#ODKAZ' StODKAZ!

d HSV Práce a dodávky HSV #ODKAZ! #00 KAZ!

Zemni práce

Hloubeni zapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy téžitelností II skupiny 4 přes 50 do 100 m3 
výkres D 11.402 
dle tabulky kubatur 
-55,791
Připlatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi 
vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo 
výbuěnin pro jakoukoliv třídu horniny 
-1*2*0.5*2.24*(5.5+0.15)
5,0*1.0*0.5 
Součet
Zřízeni pažení stěn výkopu bez rozepřeni nebo
vzepřeni hnané, hloubky do 8 m
výkres D. 11.402
dle tabulky kubatur
•42,15

Odstranění paženi stěn výkopu bez rozepřeni nebo
vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od
okraje výkopu hnané, hloubky do 8 m
dle položky zřizeni
-42.15 "původní výměra
výkop 1
(2-1)*(2,5+2.5+2.5+2.5-1.7) 
výkop 2
(2-1)*<4,4+1.7+4.4)

D 1 -0.34057 000000

8 K 131351203 m3 -55,791 405,80 -27 103,27 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

w
w
w -55,791

12 K 139001101 m3 -4 010,60 SOD-10,156 394.90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

W -12.656
2.500

-10.156

-42,150

w
w

13 K 151301202 m2 371,10 -15 641.87 SOD 0,00444 -0.18715 0.00000 0.00000
W
W
W -42,150

93,0014 K 151301212 m2 -23.350 -2171.55 SOD 0.00000 0,00000 0.00000 0.00000

w
W 42.150
W
W 8.300
W
W 10,500 

Strana 3 z 5



Cena celkem Cenová 
soustava

Hmotnost 
celkem [t]

Suť
PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] . J. hmotnost [t] J. suť [t]

[CZK] Celkem [t]
-23,350Součet

'Zřízení rozepření zapážených stěn výkopu
15 K 151301302 js potřebným přepažováním při pažení hnaném.

, _jh!oubkv_do 8 m ______
výkres D.t 1.402
-55,791____________ _______________

[Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením

16 K 151301312 materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu
i paženi hnaného, hloubky do 8m 
dle položky zřízeni 
-55,791 
2,45*2,55*1.0 
4,3*1,7*1,0
Součet
Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do 
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

18 K 161151113 nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 
horniny třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 při hloubce 
výkopu přes 4 do 8 m 
-55,791 "původní výměra

W

-55,791m3 62,30 -3 475,78 SOD 000275 -0,15343 0,00000 0.00000i .

w
w -55,791

I m3 -42,233 16,20 -684,17 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000I !

W

w -55,791
6,248
7,310

-42,233

W

w
w

1
i

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000m3 -55,791 107,00 -5 969,64 SOD;

i

W -55.791

D 2 Zakládání 0,00 #ODKAZ! #ODKAZ'

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 

Vodorovné konstrukce

Osazení betonových dííců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky pres 100 do 200 mm

0,00 #ODKAZ! #ODKA2!

0,00000D 4 -3 197,56 -0,08760
i

i

35 K 452112121 kus -1,000 800.00 -800,00'SOD 0,00660 -0,00660 0.00000 0.00000

-1w -1.000

-1,000
' T" ' 'prstenec Šachtový vyrovnávací betonový

625x120x120mm _____________________ _____ _
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 
otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu 
tř. C 12/15
-3.83*0,161 "původní výměra

■ 36 M 59224188 Kus 245,90 -245,90 SOD 0,08100 -0,08100 0,00000 0,00000t

ri

38 K 452312131 m3 -0,617 3 487,30 -2 151,66 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
I

í -1__
w -0,617

D 5 Komunikace pozemní 
Asfaltový beton vrstva iožní ACL 16 (ABH) s 
rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu m2 
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění ti. 50 mm 
výkres Ď.11.402- 
-3,83*{2,24+0,4+0,4)
-11,643 "původní výměra
(2.55+4,3+0,4)*(2,24+0,4+0,4) "nová výměra
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

-422,02 0,00000 0,00000
I ----------------

338,70

i
45 K 577145112 -1,246 -422,02 SOD 0,00000 0.00000 0,00000 0,00000

I_J------- I
w
w 11,643 

-11,643 
22,040 
-1,246

w
w
w

D 6 0,00 #ODKAZi #ODKAZ!

Strana 4 z 5



Cena celkem Cenová i 
soustava

Hmotnost 
celkem [tj

Suť
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] J. hmotnost [t] J. suť [t]

[CZKj Celkem [t]

Trubní vedení_ _ _______

Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného 
prostoru přes 3 do 5 m3 z prefabrikovaných skruží 
Poznámka k položce: 
hmotnost sutě 0,36 t/m3 
-Pra,62*0.62*5,26 "původní výměra 
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro
šachty skruží rovných _ _____
-(1+3) "původní výměra 
1+1+1 "nově výměra 
Součet ____

70 M 59224162 \skruž kanalizačnís ocelovými stupadly 100x100x12cm kus

D 8

64 K i890461851

-22 436,02 -3,93873

0,00000 0.00000 0,36000 -2,29536

-2.29536

-6,376 -8 262,02 SODm3 , 1 295,80i

p

w -6.376 .........

-1,000 1 109,50 0,01019 -0,01019 0,00000 0,00000-68 K 894411311 -1 109,50 SODkus
i
w -4,000 

3,000 
-1,000

-2,000

-3,000
1.000

-2,000

W
W

1 775,70 -3 551,40 SOD 1,01300 -2,02600 0,00000 0,00000

W -3
w 1

Součet
K ft<i44i4i 11 Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro 

šachty skruží základových (dno)

72 M : 59224338 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x80x50cm

iTěsněni elastomerové pro spojení šachetních dílů DN
i 1000_________
-5 "původní výměra 
3 "nová výměra 
Součet

W

' 71 1 329,90kus -1,000 -1 329,90 SOD 

-7 764,00 i SOD 

-419,20 ISOD

0,02854 -0,02854 0,00000 0,00000
--t- —

kus -1,000 7 764,00 1,87000 -1,87000 0.00000 0,00000
i

73 M 59224348 -2.000kus 209,60 0,00200 -0.00400 0,00000 0,00000
I

w -5,000
3,000

-2,000
W
W

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 0,00 #ODKAZ> #ODKAZ!

997 Přesun sutéD 0,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

D 998 Přesun hmot 0,00 #ODKAZ! #ODKAZ> í

PSV Práce a dodávky PSV 

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

Izolace proti chemickým vlivům

0,00o #ODKAZ! #ODKAŽ!

711D 0,00 #ODKAZ> #ODKAZ!

715D 0,00 #ODKAZ! třODKAZ!

Strana 5 z 5



Tloipoasf je Z kle fakt)

1 r fnaelU, ‘

(KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ nu
Stavba

Nábřeží řeky Svratky - realizace PPO města Brna - etapy VII a Vlil

ft.10. 2JObjekt:

SO 08.26.a.f - Stoka A -19
Soupis:

ZM 035.01 • Úprava šachty Š 1186 - Renneská - Vícepráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Nábřeží Svratky 5. 10. 2023

IC:Zadavatel:
Statutární město Brno

44992785

CZ44992785DlC:

IC:Uchazeč: Vyplň údaj 
Vyplň údaj

26003236 
CZ 260 03 236

DlC:Společnost "PPO nábřeží reky Svratky - Brno"

IC:Projektant:
SlNDLAR s.r.o DlC:

IC:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 122 907,09

Základ daně 
1 122 907.09

Sazba daně 
21.00% 
15,00%

Výše daně 
235 810,49o ph  základní

snížená 0.00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 358 717,58

Projektant Zpracovatel

Strana 1 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nábřeží řeky Svratky - realizace PPO města Brna - etapy VII a Vlil

Objekt
SO 08.26.a.f - Stoka A -19

Soupis:

ZM 035.01 - Úprava šachty Š 1186 - Renneská -Vicepráce 

Nábřeží Svratky 

Statutární město Brno

Společnost "PPO nábřeží řeky Svratky - Brno"

Místo Datum 5. 10 2023 

ŠINDLAR s.r.o.Zadavatel

Uchazeč:
Projektant.

Zpracovatel:

Kód dílo - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní prače

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 

8-Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

1 122 907,09

1 111 850,22

828 310,67

1 776,78 

64 099 72

5 072,87

15 969.06 

4 556.65 

159 087,53 
5477.17 

25 254.90 

2 244.87

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům 

715 - Izolace proti chemickým vlivům

11 056,87

2 946.47

8 110.40

Strana 2 z 13



T^02joočet j€ Lhlecki&LQ 

u c^incwJur r p

'^.TaA Ify iiHek"SOUPIS PRACÍ

1 7Stavba.

Nábřeží řeky Svratky - realizace PPO města Brna - etapy VII a Vlil

24.10.2Objekt:

SO 08.26.a.f- Stoka A -19
Soupis:

ZM 035.01 - Úprava šachty S 1186 - Renneská -Vícepráce 

Nábřeží Svratky 

Statutární město Brno

Společnost "PPO nábřeží řeky Svratky - Brno"

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 10. 2023 

ŠINDLAR s.r.o.Zadavatel:

Uchazeč:

Cenová
soustava

Hmotnost 
celkem [t]

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] J. hmotnost (t] J. suť [t] Suť Celkem [tj

Náklady soupisu celkem 1 122 907,09 41 64975 58 47559

o HSV Práce a dodávky HSV 1 111 850.22 

828 310.67

41.41095 58,47559

Zemni práce

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy 
lednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku

1 K 113107222 na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní m2 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl vrstvy 
přes 100 do 200 mm
Poznámku k po>oit« 
hmotnost sutě C,29 Um2 
výkres D. 11 903 
-8,579 "původní výměra 
(4.3+2.55)*2,45 "nová výméra 
SouCet

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skladku

2 K 113107232 na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 
300 mm 
Poznámka kpohtca 
hmotnost sutě 0«25 t/tn2 
výkres D. 11 903 
-10.111 "původní výměra 
Mezisoučet
<2,55+4 3*0.2)'(2.45+0.2+0.2) “nová výměra 
<2,55*4,3*0.2)'(2.45+0,2+0.2) "provizorní povrch 
Mezisoučel 
Součet

Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením 
na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 
m2 s překážkami v trase pruhu Sirky přes 1 m do 2 m. 
tloušťky vrstvy 50 mm 
Poznémxt h pobtc* 
nmornon suté 0 »2« Vm2

D 1 28 54955 27 05149

358.51 SOD8,204 43,70 0,00000 0.00000 0,29000 2,37916

p

w
w -8 579 

16.783 
8 204

W
W

30,075 7 741.31 SODm2

m2

257 40 0.00000 0.00000 0.62500 18,79688

p

w
w -10,111 

-10,111 
20.093 
20 093 
40,186 
30,075

w
w
w
w
w

3 K 113154363 1 794.91 SOD25.938 69,20 0.00009 0.00233 0.12800 3.32006

p

Strana 3 z 13



aT
IJ. hmotnost [t]Cenová

soustava

Hmotnost 
celkem [t]PC Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ J. suť [t] Suť Celkem [t]Kód Popis

výkres D.11.903 
-24,818 "původní výméra 
Mezísoučet
(2,55+4.3+0,6)+(2,45+0,6+0,6) "nová výměra 
(2,55+4,3+0.4r{2,45+0,4+0,4) "nová výměra
Mezisoučet
Součet______________ _____ ____________

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 
na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 
m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 
tloušťky vrstvy 100 mm

w
-24,818 
-24,81 B 
27,193 
23,563 
50,756 
25.938

W
w
w
w
w
w

I
I4 K 113154364 m2 9,982 104.40 1 042,12 SOD 0,00016 0,00160 0,25600 2.55539

___ L
Pozněmka k poiotcet 
rjmofnosr suli 0.256 t/m2 
výkres 0.11.903 
-10,111 "původní výměra 
(2,55+4,3+0,2n2,45+0,2+0,2) "nová výměra 
Součet ____________
Čerpání splašků po dobu výstavby na dopravní výšku 
do 10 m průměrný přítok do 500 l/min 
montáž a demontáž 
včetně čerpadla, hadic a čerpací jímky 
-3,83/2,0*24 * původní výměra 
(2,5+4,4)/2,0*24 "nová výměra
Součet________ _ _ ____
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro čerpáni 

6 K 115101301-R splašků pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
průměrným přítokem do 500 t/min

p

w
-10,111
20,093
9,982

36,840

w
w
w

i
hod I5 K 115101201-r 60,60 I 2 232,50 SOD 0,000000,00003 0,00111 0.00000

w
w

tw -45,960
82,800
36,840

W
W

13,000 159.60ÍSODden 53.20 0,00000 0.00000 0,00000 0,00000

l
-2,0 -2,000

5,000
3.000

w
w 5,0

Součet

| Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve 
ivýkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku j 

7 K 1119001401 zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a' 
odstraněním zajišťovaci konstrukce, s opotřebe 
-1*2,24 "púvodn ívýměra 
5,0 "nová výméra
Souže t__________________________ ___ ________

Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením 
výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině třídy těžiteínosti II
skupiny 4_______
výkop pod koleji
6.0 ___ ________ _____

!Hloubení zapažených šachet ručně v horninách třídy 
10 ! K 133312822 I těžiteínosti II skupiny 4, půdorysná plocha výkopu přes

[4 do 20 m2 
výkop 2
Celková kubatuře 
5,85*1.7*4,4 
Odpočet 
povrch
-(0.15+0,2+0.3)*1.7*4,4

W

2.760 265,90 733,88 SOD 0.00868 0,02396m 0,00000 0,00000

!
w -2,240

5,000
___2,760_

Iw
W

i i

3 590,0019 K 132311401 m3 6,000 0,0000021 540,00 SOD 0,00000 0,00000 0,00000
I

i..
W

w 6,000

,n,cs ÚRS 
125441-28!2023 01m3 43,556 2 880,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

i...... .
w
w
w 43.758
w
w
w ■4,862

Strana 4 z 13



Cenová
soustava

Hmotnost 
celkem [i]

PC Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis J. hmotnost [t] J-suťtt] Suť Celkem [t]

potrubí ON 400 plus obetonováni a vzduch 
-<0,08+0.12+O,043+O,2>*1 ,4*4 ,4 
-<0,2+0,043+0,12)'1,4'<1/2)'4,4 
-3,14*0,2*0,2*4,4 
plynovodní potrubí DN 200 
-3,14*0,105*0105*4,5 
Mezisoučet
"výkop 1 Z 50% ruční "19,044*0.5 
Výkop 2 ze 100% ruční" 34,034 
Mezlsoučet
43.555______________
Hloubeni zapažených šachet strojně v hornině třídy 
těžitelnpsti l! skupjny 4 přes 100 m3 . .....
výkop 1
Celková kubatura 
5,85*2,5*2,5 
Odpočet 
povrch
-(0,15+0,2+0,3)*2,5*2,5 
šachtu plus vzduch 
-{8,906+1.7+2.85}
Mezisoučet
'Výkop 1 z 50% strojní "19,044*0.5 
Zřízeni paženi stěn šachty včetně rozepření 
s ponecháním pažin ve výkopu hloubky do 8 m dle 
technologie dodavatele včetně leznlho odděleni s 
ochranným košem
(2.45+2*2,55+2^4,3+1, 7+(2,45-1,7 j)*5,85_____

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypansny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

19 ; K i 162451126 'naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelností lina vzdálenost skupiny 4 a 5 
na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m
přebytečná zemina na meziskládku
-55,701 "původní výměra 
9,522+43,556+0,0 "nová výměra 
Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

20 K '162751137 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy těžitelností li na vzdálenost skupiny 4 a 5 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 
přebytečná zemina 
-55.791 
59,078 
Součet
voaorovheprerríistéhi výkopku riěbb sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelností II na vzdálenost skupiny 4 a 5 i 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i

!>an ____________ ___ _______
13 příplatků 
-10*55,791

W
W -2,729

-1,118
-0,553

w
w
w
W -0,156

34,340
9,522

34,034
43.556
43.556

9,522

w
w
w
w
w

V--
11 K 133354104 m3 1 200,00 11 426,40 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

W
w
w 36,563
W
W
W -4.063
W
W -13,456

19.044
9,522

W
W

I

108,810!17 K 151301902-R m2 5 917,60 643 894,06 SOD 0,03945 4,29255 0.00000 0,00000

,L
w 108.810---- 1—

;
i

l
3.287 294,19|SODm3 89,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

w
w -55,791

59t078
3,287

w
w

I

I1
m3 3,287 260.50 856,26 SOD 0,00000!0,00000 0,00000 0,000001

w
w -55,791

59,078
3,287

W
W

r

21 i K 162751139 m3 32,870 7,30 239,95 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

!
;

w
W -557,910

Strana 5 z 13



Cenová
soustava

Hmotnost 
celkem [t]PČ Typ J. suť |t] Suť Celkem [t]Kód Popis NIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] J. hmotnost [tj

10-59,078
Součet

Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku

nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100
m3, z hornin třídy téžitelnosti II, skpiny 4 a 5
přebytečná zemina z meziskládKy
-55,791 "původní výměra
59,078 "nová výměra
Součet

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Poznámku fc polofce;
hmotnost zeminy 1,8l/m3
-55,791-1,8
59.078*1,8
Součet___________ ________
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uložené sypaniny do
předepsaného tvaru
-55,791
59.078
Součet_______

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
Ivýkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

dle tabulky kubatur
náhrada výkopku
-45.09 "původní výměra
Má2isoučet
nová výměra
32,5+38,9 "výkop
-2,06"lože
-1.072'podkladni beton 
-0.276"obetonovánl
-4,4-pi-0,23-0,23" potrubí
-1,9*1.8*1,86"íachta
-2,3S-pí-0,6-0,6"šachta
-2,0*0.8-0.6 "obetonováni odvodněni
Mezisoučet
Součet _ __

štěrkodď netříděná do 1O0mm amfibolit 
-45,09*2.0 "původní výměra 
57,204-2,0 "nová výměra 
Součet

590,780
32,870

w
W

------
159,42 SOD

J:
3,287'22 K 167151112 m3 i 48,50' 0,00000 0,00000 0.00000 0,000001

ii !...j.
w
w -55.791

59,078
3.287

W
w

23 K 171201221 5,916t 200,00 1 183,20 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0.00000:! I
P

W -100,424
106,340

5,916
W
W

I r~

24 K 171251201 m3 3,287 9,70 31.88ÍSOD 0,00000 0.00000 0,00000 0,00000:
i

w -55,791
59.078
3,287

W
W

f

!
25 K |174151101 m3 12,114 67,90 822,54 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0.00000

_____1
w
w
w -45,090

-45,090W
W
W 71,400

■2,060
-1,072
-0,276
-0,731
*6.679
-2,658
-0,720
57,204
12,114

24.226
-90,180
114,408
24,228

Iw
w
w
w
W
w
w
w
w

T — i----------26 M 58331202 t 345,00 8 358.66 SOD 1,00000 24.22800 0,00000 0.00000
w
w
w

D 2 Zakládáni____

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 
trativodů bez zhutněni, s úpravou povrchu výplně 
kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

ÍZ5*4.4r((0,25+0,1 j/2-2,24)
■s.ss-Ko.žs+o.ij/ž-a.sá)

1 776,78 2.69312 0,00000

_1
27 , K 121T 531111 1,204 1 263,481 SODi m3 1 049,40 1,63000 1,96252 0,00000 0,00000[ ;

W 2,705
-1,501W

Strana 6 £ 13



Cenová
soustava

Hmotnost 
celkem [tjPC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK1 Cena celkem [CZK] J, hmotnost [t] J. suť [t] Suť Celkem [t] ]

Součet ______________

Trativody z drenážních a melioračnich trubek pro 
meliorace, dočasné nebo odlehčovaci drenáie se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem 
v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 
cetoperforovaná 360° DN 125

1.204W

i

28 K 212751106 3.070 167,20 513,30 SOD 0,23798 0,73060 0,00000 0.00000m

;

-3,83+2,5+4,4 3,070W

Svislé a kompletní konstrukce ___ _______

Bouráni stoky kompletni nebo vybourání otvorů
29 K 358315114 průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivá z

prostého betonu ________
Poznámka k položce 
hmotnost suté 2,2 Vm3 
výkop 2
(0,08+0,12+0,043+0,2)'1,4*4,4 
(0,2+0.043+0.12)'1,4"(1/2)*4,4 
-3,14*0,2-0,2*4,4 
Mezi součet 
výkop 1
celková kubatura betonu prostáno 12.2 m3 
12,2-3,294 
Mezí součet
Součet_______________________

IBourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů
30 K 358325114 i průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivá z

železobetonu

D 3 64 099,72 

51 240,00 j SOD

oooooo 31,15000

I m3 12,200 4 200,00 0,00000 0.00000 2,20000 26,84000!
;i

p

w
w 2,729

1,118
-0,553
3.294

W
W
W
w
w
w 8,906

8,906
12,200

W
W

CS ÚRS 
2023 01

m3 1,800 7 000,00 12 600,00 0,00000 0,00000 2,40000 4.32000

w 1,8 1,800

3,070

-3,830
8.900
3,070

3.070

31 K 359901111 Vyčištěni stok jakékoliv výšky 
-3,83 "původní výměra 
4,4+2,5 “nová výměra 
Součet
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová ;
kanalizace
-3,83 •původní výméra 
4,4+2,5 "nová výměra 
Součet

i40,90 125,56 SOD 0,00000 0.00000m 0,00000 0,00000
w
w
w

!32 K '359901211 43,70 134,161 SOD 0,00000m 0,00000 0,00000 0,00000

w -3,630
6.900
3,070

W
w

D 4 Vodorovné konstrukce____________________
Osazeni betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky do 100 mm 
prstenec šachtový vyrovnávací betonový
625x 100x100mm________________________

Podkladní a zajišfovaci konstrukce z betonu prostého v
otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné
objekty z betonu tř. C 12/15
původní výměra
-3,83-2,24-0,08
-PI-0,8-0,8-0,15 "pod šachtu
Mezisoučet
nová výměra
výkoo 1
0,15-2,5*2,5

5 072,87 
737,00

0,27694

0,22394

0,00000

0,00000
CS ÚRS 
2023 01__

33 K 452112112 kus 1.000 737,00 0.22394 0,00000
----- 1-

I 34 M 59224013 kus 1.000 562,00 562,00 SOD 0,05300 0,05300 0,00000 0,00000

•37 K 452311131 m3 1,072 3 520,40 3 773,87 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
I

w
w -0,686

-0.302
-0.988

W
w
W
W
w 0,938

Strana 7z 13



~* r■ *

Cenová
soustava

Hmotnost 
celkem [t]PC Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] J. hmotnost [t] J. suť ttj Suť Celkem [t]Kód

výkop 2 
0,15*1.7*4,4 
Mezlsoučet 
Součet

w
1,122
2.060
1,072

w
w
W

Komunikace pozemní____________ __________
Podklad ze štěřkodrtí SD s  rozprostřením a zhutněním, j _ 
po zhutnění tl. 150 mm m

' výkres D 11402 '
-8,579 "původní výměra 
(4.3+2.55>*2,24 "nová výměra
Součet ............. ........... .. .......................
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 
kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 1.5 do 3 m, po zhutnění 
tl, 100 mm 
výkres D.11.402 
-10.111 "původní výměra 
(2,S5+4.3+0.2)*(2,24+0,2+0.2) "nová výměra
Součet______ ________  ___________________

I Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou 
41 K 1565251113 i maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po 

jzhutněnf tl 250 mm 
výkres D.11.402 
-8.579 "původní výměra 
(4.3+2,55}*2,24 "nová výměra
Součet ___ __________
Postřik infiltračnf Pl z asfaltu silničního s posypem 
kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 
výkres D.11.402 
-10,111 'původní výměra 
(2.56+4,3+0.2)*(2.24+0,2+0,2) "nová výměra
Součet___ ________ ______________
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v množství 0,50 kgfm2
výkres D.i i .402 
-24,818 "původni výměra 
(2,55+4.3+0.6)*(Z, 24+0,6+0.6) "nova výměra 
(2,55+4,3+0,4)*(2.24+0.4+0,4) "nová výměra
Součet___________________ ____________ __________

Asfaltový beton vrstva obrusnáACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněnfm z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm 
výkres D.11402 
-13,175 "původní výměra 
(2,55+4,3+D,8)'(2,24+0,6+0.0) "nová výměra 
Součet

15 969,06 

1 245,44! SOD

D 5

39 K 564851111

0,00000

0,00000

0,00000

0,000006,765 184,10 0,00000 0,00000.
W
w *8,579

15.344
6,765

i
w
w

i—....... ”1
■

629,7040 K 1565176111 m2 8,501 5 353,08 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000!
i

w
w -10,111

18.612
8.501

w
w

m2 6,765: 652,60 4 414,84 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0.00000
I

w
w -8.579

15.344
6,705

8.501

w
W

i
118,16 i SOD

i
42 K 573111111 13.90m2 0,00000 0,00000 0,00000 0.00000

w
w -10,111

13,612
8,501

22,050

w
w

43 K 573211109 0,00000m2 3,70 190.80 SOD 0,00000 0,00000 0,00000I

w
w -24,818

25,628
22,040
22,850

W
w
W

1— r
44 K 577144111 12,453! 372,50m2 4 638,74: SOD 0,00000 0,00000 0.00000 0.00000

j
w
w -13,175

25,628
12,453

W
W

Úpravy povrchů, podlahy a osazován[výp]ní 
Vnitřní úprava povrchu betonových šachet stěrkou z 
těsnicí cementové malty dvou vrstvou, šachet 
válcových a kuželových 

'prii. n,11,304

D 6 4 556,65 0,82764 0.00000
T

I
216,80 i SOD46 K 617633112 m2 0,471! 460,30 0,00800 0,00377 0,00000 0.00000:! :I

w

Strana8z 13



Cenová i 
soustava

Hmotnost 
celkem [tjIJ. hmotnost [t]PC Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis MJ Množství J. suť [t] Suť Celkem [t]

i

napojeni kónusu na šachtu
PII,0*0,15___________________ _________________

[Vnitřní úprava povrchu betonových šachet stěrkou z 
i těsnicí cementové malty dvouvrstvou, šachet Příplatek 
k cenám za každou další vrstvu stěrky, šachet 
válcových a kuželových_________ _____________________

Úprava vnějších spár obvodového pláště z 
prefabrikovaných dílců tmeleni spáry včetně 
penetračního nátěru tmelem silikonovým, šířky spáry 
přes 15 do 20 mm
3-pi'1,2"přil. 0,11,304 _______________

Vnější úprava povrchu betonových šachet stěrkou z 
těsnicí cementové malty dvouvrstvou, šachet 
válcových a kuželových 
pni. D. 11.304
napojeni kónusu na šachtu 
Pl‘1,24'0,15

I Vnější úprava povrchu betonových šachet stěrkou z 
■těsnící cementové malty dvouvrstvou, šachet Příplatek 
k cenám ža každou další vrstvu stěrky, šachet 
válcových a kuželových

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 
2,4*2 [5-0[b6 "pm."5[ 11.308

Trubní vedeni
Bouráni stávajícího potrubí z kameninových trub v 

:Otevřenémvýkopu DN přes 250 do 400
Poznámka k položce: 
hmotnost sutě C, 155 t/m 
-(3,83+0,5)

4.4+1.25
Součet _ ______________ _________________________

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových 
s integrovaným těsněnim v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 200

w
w 0,471

i
I !

47 K 617633192 0.471m2 145,40 68.48 SOD 0,00270 0,00127 0,00000 0,00000

48 K 624631222 11,310 193,30 2 186,22 SOD 0,00036 0,00407 0,00000 0,00000m

w 11,310—r- :

49; K 627633112 503,10m2 0,584 293.81 SOD 0,00800 0,00467 0.00000 0,00000
I I
w
w
w 0,584

i

50 K 1627633192 m2 0,584 244,50 142.79 ISOD 0,00270 0,00158 0,00000 0,00000t

1 648.55ISOD51 K 631311114 m3 : 0,360 4 579.30 2,25634 0,81228 0,00000 0,00000
t
i

w 0,360

D 3 159 087,53

309,67 SOD

9.05894 0,20460

0,20460;
i

52 K 830391811 1,320 234,60 0,00000 0,00000m 0,15500

p

w -4,330

5,650
_____ TMO.

w
w

53 K 831352121 1,000 273,90 273,90 SOD 0,00004m 0,00004 0,00000 0,00000
L_

w 1.0 1,000

1,000
i trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN ZOO dl
2.50m spojovací systém F,c Třída 160 ____

: Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových 
S integrovaným těsněním Příplatek k cenám za 
napojeni dvou dříků trub o stejném průměru (max 
rozdíl 12 mm) pomoci převlečné manžety (manžeta 
zahrnutav ceně) DN 200 
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových 
s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 400 
•(3,83+0.6) ' '
4.4+1,25
Scuiet
trouba kameninová glazovaná DN 400 dl 2, SOm 
spojovací systém C_

1
54 M 59770703 m i 806,70 806,70 SOD 0,03700 0,03700 0,00000 0,00000

I

55 K 831352193 1,000kus 3 253,40 3 253,40: SOD 0.00100 0,00100 0.00000 0,00000
II

I

56 K 831392121 1,320 765,40 1 010.33ISOD 0.00011 0,00015 0,00000m 0,00000

w -4,330

5.650
1.320

7,320

W
w

57 ! M 59710701 3 756,06 ISOD2 845.50 0,000000,13600m 0,17952 0,00000
l

Strana 9 z 13



Cenová
soustava

Hmotnost 
celkem [t]

PC Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis MJ J. hmotnost [1] J. suť [t] Suť Celkem [t]

-{3.83+0,5}
4.4+1.25 
Souče!
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub 

58 K 837352221 kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným 
těsněním jednoosých DN 200 
koleno kameninové glazované DN 200 15° spojovací 
systém F tf. 160
koleno kameninové glazované DN 200 45° spojovací 
systém Ftf 160
koleno kameninové glazované DN 200 60° spojovací 
systém F tř. 160
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub 

62 K 337391221 kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným 
těsněním odbočných DN 400

odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 
400/200 dl WOOmm spojovací systém C/F tř.160/-

w -4.330
5,650
1.320

W

w

kus 4,000 303,00 1 212,00 SOD 0,00007 0,00028 0.00000 0.00000

CS ÚRS 
2023 01

0,0150059 M 59710946 kus 2,000 2 460.00 4 920.00 0,03000 0.00000 0,00000

60 M 59710986 kus 1.000 654,10 654,10 SOD 0,01500 0,01500 0.00000 0,00000

CS ÚRS 
2023 01

CS ÚRS 
2023 01

61 M 59710966 kus 1,000 3 580,00 3 580.00 0,01500 0,01500 0 00000 0,00000

1,000 942,00 942,00kus 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

CS ÚRS 
2023 01

63 M 59711790-r kus 1.000 2 540.00 2 540.00 0,14500 0,14500 0,00000 0,00000

Ostatní konstrukce na trubním vedeni z prostého
65 K 894201131 betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez m3

zvýšených nároků na prostředí tf. C 30/37 
pfíl. D.11.SOB
0,51*1.5 "kyneta + nástupmce

Ostatní konstrukce na trubním vedeni ze železobetonu
66 K 894302162 stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se m3

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 
přít 0.11.308 
2,*2,5*0,35 "dno 
2*2.4*0,56*2,1 "Stěny 
2,5*0.56*2.1 "stěny 
2.5*0,3*2.1 "stěny 
Součet ______

Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu
67 K 894302262 strop šachet vodovodních nebo kanalizačních z betonu m3

se zvýšenými nároky na prostředí tf. C 30/37 
příl. D. 11.308 
2,4*2,5*0,35 
Součet
sknji pro kanalizační šachty se zabudovanými 
stupadly I00x50x12cm
Bednění konstrukci na trubním vedeni stěn šachet 
pravoúhlých nebo čtyř a vicehranných jednostranné 
pfil. 0 11.306 
(1,5+1,5+1,3)'2,1

Bednění konstrukci na trubním vedeni stěn Šachet 
pravoúhlých nebo čtyř a vicehranných oboustranné

0,765 4 622,40 3 536,14 SOD 2,47758 1,89535 0,00000 0,00000

w
w 0.765

4 282.50 51 004,58 SOD11,910 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

w
w 1750

5.645
2.940
1.575

11,910

W

W

W
W

2,100 4 393.70 9 226,77 SOD 2,47758 5,20292 0,00000 0,00000

w
w 2.100

2.100

1,000

W

69 M 59224051 1 087.70 SODkus 1 087,70 0,50600 0,50600 0.00000 0,00000

74 K 894502101 m2 9,030 629.90 5 688,00 SOD 0,00232 0,02095 0.00000 0,00000

w
w 9,030

75 K 894502201 m2 9,730 1 390,50 13 529,57 SOD 0,00465 0,04524 0,00000 0,00000

pfil. D.11.308 
1.3*2,1
2.5*(2,1+0.35+0.35) 
Součet

W
W 2.730 

7,000
9.730

W
W

Strana 10 z 13



" !
Cenové | 

soustava
Hmotnost 
celkem [t]PC Typ MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis J. hmotnost [t] J. sut [t] Suť Celkem [t]

Bedněni konstrukcí na trubním vedeni deskových 
stropů šachet jakýchkoliv rozměrů 
pru. d .11 3oe 
1,5*1,3
Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt

76 K 894503111 m2 1,950 1 223,60 2 386,02 SOD 0,00396 0,00772 0,00000 0,00000

w
1,950W

i
t i77 K 894608112 0,363 45 049,40 16 352,93 SOD 1,04196 0,37823 0,00000 0,00000500

w V05
w 0,363 _______ __

'Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari 
Stupadia do šachet a drobných objektů ocelová s PE 
povlakem vidlicová pro přímé zabudováni do 
hmoždinek 
příi-D.11.308_ —

q,363  
0,570 27 961,241 SODt i78. K 894608211 49 054,80; 0,99735 0,000000,56849 0,00000

- i

i

8,000!kus79 K .899501221 233,60 1 868,80 SOD 0,00136 0,01088 0,00000 0,00000

w
w 8 8,000

-------- - " r-
0,9201

Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým

[v otevřenémjvýkopu, beton tř. C_12/15 ___________
výkres D. 11.402 
-1,866 “původní výměra 
nová výměra 
4,4*0,67
-4,4'pro, 243"0,243 
2,0-0,6'0,6 
-2.Q-PI-0,11-0,11 
Součet

3 464,8080 K 899623141 m3 3 187,62 SOD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

w
w -1,856
W
VV 2,943

-0,816
0,720

-0.076
0,920

W
W
w
w

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Řezáni dilatačních spár v živičném krytu vytvoření

! komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40

□ 9 5 477,17 0.00476 0,05950I

81 ■ K : 919112233 10,600 143,60 1 522,16 SOD 0,00001 0,00011m 0,00000 0,00000
,mm
-{3.83*2+2,24} "původní výměra 
4*2.5+1,7+2*11,4 “nová výměra 
Součet

W -9.900
20,500
10,600

W
W

*1
! Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla 
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 
komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

-(3,83*2+2,24) “původní výměra 
4*2,5+1,7+2*4,4 "nová výměra 
Součet
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 50 do 100 mm 

'-(3,83*2+2,24) “původní výměra 
2,5*4-1,7 
4,4+1,/+4.4
Součet______________

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 400 do 450 mm

1 113,00 SOD 0,0000082 K 919122132 10,600 105,00 0.00034 0.00360m 0,00000

W -9.900
20,500
10.600

W
w

i
83 K 919735112 8,900 101,80 906,02 SOD 0,00000 0,00000m 0,00000 0,00000!

w -9.900
8,300

10.500
8,900

w
w
w

84 . K 1977151132 0.059500,170 11 388,20 1 935,99 SODm 0,00620 0,00105 0,35000

J
O 997

85 K 997221815-R

Přesun sutě _______________
Likvidace vybouraných materiálů v souladu s platnou 
legislativou

25 254,90 
25 254,90 SOD

0.00000 0,00000
iít 56,122 450.00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000I

Strana 11 z 13



Cenová
soustava

Hmotnost 
celkem (t]

PC Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] J. hmotnost [t] J. suť [t] Suť Celkem [t];Popis MJKód

Poznámka k položce:
do položky si zhotovitel zahrne náklady na naloženi, vodorovný přesun, 
složeni, urovnáni, případný Doplatek za uloženi 
naloženi, vodorovný přesun, poplatek za uloženi 
-17.538 "původní výměra

Mezísoučet
16,783*0,29 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 
200 mm
40,186*0,625 "dle položky odstraněni podkladu z betonu ti 
300 mm

50,756*0.128 “dle položky frézování živičného povrchu II. 50

P

W

-17,538
-17,538

w
W

4,867W

25,116W

6.497W mm
20,093*0,256 'dle položky frézováni živičného povrchu ti 100

5,144

0,876
26,840
4,320

73,660

56,122

W
mm

5,65*0,155 "dle položky bouráni potrubí z kameniny 
12,2*2.2 "dle položky bouraní stoky z prostého betonu 
1,8*2,4 "dle položky bouráni stoky z železobetonu 
Mezísoučet 
Součet

w

W

w

w

w

Přesun hmot

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub 
kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu 
dopravní vzdálenost do 15 m

D 998 2 244,87 0.00000 0.00000------r -

t86 K 998275101 37.044 60,60 2 244,87 i SOD 0,00000t 0,00000 0,00000 0.00000I
i

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům 
I Proveden i izolace proti zemni vlhkosti natěradly a

87 K 1711111002 |tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem
! lakem asfaltovým
1.9*1,9+4*2,5'0.5‘pffl. D.09.304

88 M 11163152 \ lak hydroizolační asfaltový
Poznámka k položen 
Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2
8,61*0.00035 Přepočtené koeficientem mnoistvi

! Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přltavenim 
] NAIP na ptoSe vodorovné V___________________________
8,61-přít.JD.Ó0.3O4________ '_____________ ' ‘____ __________

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 
90 M 62832001 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozmným

minerálním posypem ___________ __
8,6i M, 15 'Přepočtené koeficientem množství 

| Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Istanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
'vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky dp 6 m

Izolace proti chemickým vlivům____________
Provedení izolace stavebních konstrukci speciální 

92 J K i715174022 dlažbami do tmelů, s úpravou spár Čedičovými tl. 25 až ! m2 
40 mm 
příl, D-11 300
(1,5+0.97)*0.4 "kyneta+ žlábek ve stěně

D PSV 11 056,87

2 946,47

0,23680 0.00000

D 711 0.0S397 0 00000,

Ii
15,30m2 8,610 131,73 SOD 0,00000 0,00000 0.00000 0.00000

iI__ l
w 8,610

0.003I -r ■ Iř 62 984,00 188,95 SOD 1,00000 0,00300 0,00000 0.00000

p

0,003w
I

m2
i

89 K ,711141559 8,610 123,20 1 060,75 SOD 0,00040 0,00344 0,00000 0,00000

8.610w
i I

m2 9,902 151,50 1 500,15 SOD 0,00480 0,04753 0,00000 0,00000 i

w 9,902

i

0,054 1 201,70!91 K 998711101 t 64,89 SOD 0,00000 0,00000 0.00000 0,00000

!

D 715 8 110,40 0,18483 0,00000
i

4,279 603,50 0,00000'2 582,38 SOD 0,00024 0,00103 0.00000

. .i___
w
w 0,988

Strana 12 z 13



Cenová

soustava

Hmotnost 
celkem [t]

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem ICZK]Kód J. hmotnost [tj J. suť (t] Suť Celkem [t]

1.5'0.3+1,5-0,36 "nástupnice 
1,77*1.3"nárazová stěna 
Součet__________
dlaždice z taveného čediče temný rastr
200x200x30mm______ _______________
1,77*1,3^nárazová stěna

I žlaby z taveného čediče poloviční dl 50Ómm tl 20mm O
\400mm_____________
1,5+0.97 '_______
dlaždice z taveného čediče protiskluzové jemný rastr 
200x200x30mm_____

w 0.990
2,301
4.279

2.301 i 
2,301 

2,470!

w
w

93 M 63232128 kus 24.50 56,37 SOD 0.0D360 0.00828 0.00000i 0,00000
II

w
I f

94 M 63231008 978.90 2 417,88 SOD 0.04100 0,10127 0,00000 0,00000mJ
2,470

0,990

w y-
95 ■ M 63232630 lm2 673.00, 666.27 SOD 0.07500 0.07425 0,00000 0.00000

___ L__
1,5'0.3+1^5*0.36 ''nástupnice

Příplatek k cenám provedení izolace stavebních
konstrukci za ztíženou montáž při provádění izolací ■ _mz

0,990w
r

96 K |715189013 4.279 500,20 2 140.36|SOD 0,00000 0,00000 0.00000 0,00000obkladů, vyzdívek, přízdívek nebo dlažeb pň rozsahu 
celkové výměry do 30 m2 na objektu i !

w 4,279 _________

Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

4,279
i

97 K 998715101 0,185 1 335,90t 247,14 SOD 0,00000 0,00000 0.00000 0,00000'

Strana 13 z 13



BPŮDORYS

/ líGCNOAS««

(ÍV-

IfGfNDA.

5 1 KHIOPWSOO VZONMMO
2 - utna* ocitovť s t u pa o io  KxrFTHnf mo v Vv  
P07AHCM; QTVO* 1IS i 200 «17S nr
i oeuovt STiMAOtooo*AO«nsPOivCTHvifNOWM
W*HIM Dl íIt mm. OH lt SSS
4 SPADOVÁ dMCNTOVÁ MA2AI
5 TtSM<Nf PRACOVNÍ í*A*f

PROSTY RéTOfí CKVJT
rO)

IODN40C n4 d 2fiooonow cjw

5 7 ar

*1 tlOtiaf* OMLAD
T trfPÁSU 2S k ÍO mm, UPlNlrr DN4oo/ m řOMOd «uWm TM4UJ 

7 -MMENWCNA THOOt* DM 400 
« rOOKlAONl OBUTI. Ollm OTTON 02/15
9 Mtuoptuowroown <M5m
10 MOTBKUTOV* OLAÍAA1 ítDIČI NA NUITU NOLIPIIÍ 
dnCovKx 7v uom v k a n a u z aOc h
11 ifOlCovV OOTLAOKWt ?00mmTL JO mm
12 ČTCAÍovT mXhAiu ON 4a0OlAZlN»»O0 UMŮM tl
il ■ mOTTVTTlAAOvV llMK <00 m
14 **tOTOOOVÍ Mnul IÓNU5TL UOrnmO* 1000 
11. MTOMOVA Mot AOVN* A . 1000 mm. TI 1M mm. ON

Qy V, 4 trtMooisiomr to«r»
! m jUv a o o  n«Ni©—

VYMťNlNAífMIN*

B 1000
!• UTOMOVASKlIUf ROVMAH.WOmnvTL lIOm.vOM
1000

ŘEZ A - A 17 OTTOMOVAlKRUZ ROVNÁ R - 240 mor. TV U0 mm. ON
ŘEZ B - B 1000

U VYAOVNJlV«3 MSTtWC ON <00. VYÍAA 100 mm
n octiovť rroMoio oo Ia o mit  j  AoirmmíNOWim 
OOTAMEMOL 1U mm ON 10 US
20 UAUTTOvA MSAA (STAVtNttTM Ml lAMMlr)
21 ílDldoW ř CaZl Ao ia  ON <00
22 MMTONITOVV HtTMAvV AASOÍ 20 < 10 mm M 0VOU 
o a o Ac h

Ff- 4 I-----O)

v / / ®tj> /—® nuijen*

& * ' Tv &v% *& Bř« POZNAAiKA»
*o • •- 5ň ;'n
&8 Sa c k t v  OUOOU MOVtOCNW tlOUOOrrONUClOPIT TL 

5TINT 0.3 m
NtóTUfNKl A rrNÍTA OUOOU OOLOřlNY OtVČIM 
HCA0MA <0021MNI VOOVIIV KOUOCt 5.4 m POO TMÍNIM 
VtlUtt VWrtM 3AAAT OUOOU VYVINCNI VHODNOU MAIT
smIs I ť»pi waam
■ t l  TtiMM miz í uommartM mu  a  muamk At im 
mn uma  v in a  v z á v iu o c t i  n a  a o w n a t o s t i  trtomevto.
AUX2I
MOVSMN VI DVOU (UOÁOH

Vr*. ■>;

: • * 8■AB % »•
% *a I:

r J
í 1% • •*

% •rfi)*s • . ••

m
o.

As) TL TtSNtNf tU0( 10 TřiMd PAMK OUOfK=r• Tv . imm\* -
\ r -* *1 *»• .X< m. V4I 21 »

% »*»•
»

í

HH
* t*1 o*aa limiKIXD

k?)gg

I• M*
4 a (<

Za í< sí ,
S9 : S|Si

!
r<>-/

a h b
ID® ■B UM



X.

<0

<p°
A£
/

í-0

743
203.1
197.

Ren 120
é 1186 S79-6'

cfi •2.95
198.95
197.98

<8:

Sl3 16>
:4o#7,

01 .17;.v

.v

v">

K*

2
03. f4 °

19^3 25
3.1

99.O

.v

Vyhotovil: Měřítko: 1 350

Ač. jednací:Datum: 27.6.2022

Popis:

Z^Polohopisná situace ©Odboí městské informatiky Magistrátu města Brna' Pnibéhslll eeménské vodárny a kanalizace, a^'



DLNNI ZAPI5 ZE DNÍ 18.07 2023
—

FÍRST Ná b ř e ž í ř e k y  s v r a t k y  - r e a l iz a c e  pr o t ipo v o d ň o v ý c h
OPATŘENÍ MĚSTA BRNA - ETAPY VII A Vlil

STAVBA. buildaryonline

DEMK: SO 08.26 - STAVEBNÍ ÚPRAVY NA KMFNOVF STOCE

POČASÍ:

ČAS POČAS TEPlOtA SRAŽiv ČAS POČAV SRAŽJCtIEPl OTA

Jasno

Polojasno

06:00 18,8*C

25,9*C

0,0 mm/h 
0,0 mm/h

18:00 ř£b Zamračeno 28,9*C 0,0 mm/h
12.-00

OSOBY NA STAVENIŠTI:

NA2IVDOOAVAIEIE POČ NAřEV DODAVATELE POČ NÁ2E V DODAVAIELE POČ
PORR, a.s. 4 Terrabau s.r.o « OHLA ŽS, a.s. 

INSTOPSERVIS s.r.o
S

1
Pracovní doba 6:00 - 18.00 ( přestávka 12:00 -13:00)

MECHANIZMY:

HAífV PRO5t#E0«U NAčfv EOOAVAtClE POČ NAčtV PROSTRCOAit KA2EV EXDOAvATt IE POČ
IvecoS

Pásová rypadlo Doosan 241 
Kolové rypadlo CAT 
MAN-kontejnerová přeprava 
Takeuchi lSt

Terrabau s.r.o 
Terrabau s.r.o 
PORR, a s 
PORR. as 
OHLA ŽS, as.

1 MAN-kontejnerová přeprava 
1 Kalové čerpadlo 
1 Kalové čerpadlo 
1 Elektrocentrála 60 KVA 
1 Autodoprava

OHLA ŽS, a.s. 
INSTOPSERVIS s.r.o
Terrabau s.r.o 
Terrabau s.r.o 
Terra ba u s r.o

PROVEDENE PRAČE.

POPiS NAČEV DOOAVAEEU MN Mj
Stoka A 19, Š 1186
1) Odstranění konstrukčních vrstev komunikace
2) Hloubení stavební jámy I. postup 
3} Odvoz sutí na deponli Favorit
4) Montáž rámu pažení

OHLA Ž5, a.s.

Kmenová stoka A, Í17 - Í18
1) prováděni výkopu
2) pažení výkopu
3) odvoz výkopku na Favorit
4) čerpání splašků

TERRABAU s r.o.

OKA 10
1) výkopové práce
2) bourání stávající OKA
3) provádění rozpír záporového pažení

PORR, a.s

Kmenová stoka A (Táborského nábřeží):
1) čerpání splašků 24h

INSTOPSERVIS s.r.o

Kmenová stoka „ A", 54 - $5 
1) Přečerpáváni splašků 56 - 52

Terrabau s.r.o

DALSI ZAZNAMY:

AUTOR

Stoka A odlehčovao' komora OKA 11 
ČÁST B DENNÍ ZÁ7NAMV STRANA

NÁÍEV POfvWAlflF OHLA ŽS, a s.

PRO SVRATKA SO 06.26 * SO 08.26 - 2023-07-18 PDF



kontrola prací - provedeni podkladních vrstev vt, podkl. betonu - provedeno v souiadu s DPS a TePo

Stoka A 19 - iachta i 1186

kontrola prací - výkopové a pařící práce jsou prováděny dle DPS a TePo.

Zástupce TDS souhlasí s datlím postupem prací.

Vzhledem k blízkosti tramvajové tratě DPMB a skutečnosti, íe stávající zásyp kanalizace je ze ÍTP, upozorňuje zhotovitele na důsledné 
dodržováni výkopových prací dle TePo.

r ÍIILOHY
IMG 20230718 11$ 128953.jpg IMG 202 30716^1154Á9568.jpg IM6_20230718_12062S947 jpg

h >

1-1"v

h L

<*

TLJ^k\ r

I
■

\ •I)
i

V
via*.

inr%sM L

V<
r\73 ,*

Podpisy:

CÁSI 8 - OENNl ZÁZNAMY STRANA PPO SVRATKA SO 08.26 - SO 08.26 2023-07 1* PDf



DENNÍ ZÁPIS ZE DNE 20.07.2023
:^r fy&i

-T *> •:.•*

'#'» ť- Zmj

*1£* , , v . ■ " - - ' ' . •.

NABREZI REKY SVRATKY - REALIZACE PROTIPOVODŇOVÝCH * 
OPATŘENÍ MĚSTA BRNA - ETAPY VIIA VlilFÍRST STAVBA: o buitdary.online

DTNÍK: SO 08.26 • STAVEBNÍ ÚPRAVY NA KMENOVÉ STOCE

POČASÍ:

CAS POČAS' 1 EPLOTA SRÁ2KT CAS POČASÍ SRÁZ XVTEPLOTA
06:00 Polojasno

Polojasno

16,8*C

2S.7*C

0,0 mm/h 

0,0 mm/h

Polojasno18:00 26,1'C 0,0 mm/h
12:00

OSOBY NA STAVENIŠTI

NÁZEV DODAVATELE POČ NÁZEV DODAVATELE

4 ”OHÍAŽŠ^aX "

4 INSTOPSERVIS s.r.o

POC NÁZEV DODAVATELE po £
PORR, a.s, 
Terra bau s.r.o

5 Terrabau s.r.o A
1

Pracovní doba : 6:00 -18:001 přestávka 12:00 -13.00)

MECHANIZMY,

NÁZEV PROSTŘEDKU NÁZEV DODAVATELE POC NÁZEV PROSTŘEDKU NÁZEV DODAVATELE POC
Iveco S
Pásové rypadlo Doosan 241 
Kolové rypadlo CAT 
MAN-kontejnerová přeprava 
Takeuchi15t

Terrabau s.r.o 
Terrabau s.r.o 
PORR, a.s 
PORR, a.s 
OHLAŽS, a.s. 

MAN-kontejnerová přeprava OHLA ŽS, a.s.

1 Kalové čerpadlo 
1 Kalové čerpadlo 
1 Elektrocentrála 60 KVA 
1 Autodoprava 
1 Pásové rypadlo Doosan

INSTOPSERVIS s.r.o 
Terrabau s.r.o 
Terrabau s.r.o 
Terrabau s.r.o 
Terrabau s.r.o

1

1

1

1

1
1

PROVEDENÉ PRÁCE:

POPIS
NÁZEV DODAVATELE MN MJ

Stoka A 19,5 1186

1) Pažení stěn Jachty

2) Montáž rámu paženi

3) Demontáž nefunkčního plynového potrubí DN 300
4) Vyplnénf nadvýrobu betonem MC 10

OHIA ŽS, a.s.

Kmenová stoka A, S17 - $18

1) provádění výkopu

2) paženi výkopu

3) od voj výkopku na Favorit
4) čerpáni splašků

TERRABAU s.r.o.

OKA 10

1) výkopové práce

2) bourání stávající OKA

3) prováděni rozpěr záporového pažení

PORR, a.s

Kmenová stoka A (Táborského nábřeží): 
1) čerpání splašků 24h

INSTOPSERVIS s.r.o

Kmenová stoka „ A", 54 - $5 
1) Přečerpáván) splašků Š6 - Í2

Terrabau s.r.o

Stoka "A-16; A-17": HKA14 - koryto řeky

1) Obsyp a zásyp betonového potrubí DN120O se zhutněním
Terrabau s.r.o

Kontrola a zabezpečeni staveniště

ČÁST B DENNÍ ZÁZNAMV STRANA
PPO SVRATKA - SO 08.26 - SO 08.26 • 2023-02 20 PDF



:í r
DALŠÍ ZÁZNAMY:

OHLA ŽS, as, PORR, a s., HOCHTIff a.s.AUTO®

Stoka A 19 - i 1186
kontrola prací ■ provádění výkopu stavební jámy prováděno dle TP
Vzhledem k blízkosti tramvajově tratě DPMB a skutečnosti, le stávajíc! zásyp kanalizace je ze *TP, upozorňuje zhotovitele na důsledně 
dodržováni výkopových prací dle TePo

•<*n - porv-vATiit

Stoka A odlehčovacl komora OKA 10
kontrola prací - provádění výkopu a bourání stáv betonových konstrukcí a zřizováni páleni dle zvoleně technologie zhotovitelem a dle TePo 
Stoka A ON 800/1200 - úsek *17 - *18
kontrola prací - pokládky potrubí DN 800/1200 v dl 15m , páleni výkopu, čerpání splaiků a podzemní vody . obsypu, tloulťky podkl vrstev - 
provedeno dle DPS a TePo

Stoka A • odlehčovací komora OKA 08
kontrola prací na stavbě se nepracuje zhotovitel čeká na RDS výztuže OK 
provedeny podkladní vrstvy v OK ví. pokladního betonu

Stoka A ON 1800 - úsek *4 - *5 - na úseku stoky se nepracuje, je potřeba provést část zásypu výkopu před Jachtou *5 
DN 900/ 1350 - úsek *5 - *6 - dl. 47m - na úseku stoky se nepracuje, proveden zásyp Jachty *5
PftílOHY I

IMG_20230720.l03946501.jP8 IMG 20230720 105IMG_20230720_103911993.jpg

7 4' *«
ifuá^L' I

I
j

* \ A/ +/■r ik wr- iíi

fé
* .

1 rm i u • yi ••. "S
ku:1-1 4

IMG.20230718_12I111936.JpiIMG.20230720 1104* IMG 20230720.102115997.

£2 . > \\
■p

iII* z 41' J2p

I/ AI *
r^U-*3

_T—

/

-mm -
r- JF«

Podpisy:

část e ■ DENNÍ ZÁZNAMY s t r a n a PPO SVRATKA SOOB 26 - SO 06 26 202207-20 PO*



DENNÍ ZAPIŠ ZE DNE 3],07.2023

NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY - REALIZACE PROTIPOVODŇOVÝCH 
OPATŘENÍ MĚSTA BRNA - ETAPY VII A VlilFIRST buildary.onlineSTAVBA:

OENík:: SO 08.26 - STAVEBNÍ ÚPRAVY NA KMENOVÉ STOCE

POČASÍ

ČAS po č a s í SRÁŽKY ČAS po č a s í SRÁ2KYTÍHOTA TEPLOTA

06 00 Zamračeno

Polojasno

0,0 mm/h 

0,0 mm/h

Polojasno13,9‘C

22,9‘C

18:00 2S,1‘C 0,0 mm/h

12:00

OSOBY NA STAVENIŠTI:

NÁZEV DODAVATELE POČ NÁZEV DODAVATELE POČ NÁZEV DODAVATELE POČ

INSTOPSERV1S s.r.o 
PORR, a s.

1 OHLA ŽS, as.

4 PORR, a.s
5 TERRABAU s.r.o,

4 Wínning PS - Pamstav s.r.o

5
4

Pracovní doba : 6:00 -18:001 přestávka 12 00 -13:00)

MECHANIZMY:

NÁZEV PROSTŘEDKU NÁZEV DODAVATELE POČ NÁZEV PROSTŘEDKU POČNÁZEV DODAVATELE

Kalové čerpadlo 
Kolové rypadlo CAT 
MAN-kontejnerová přeprava 
Takeuchi 15t

MAN-kontejnerová přeprava

IN5TOPSERVIS s.r.o 
PORR, as 
PORR, as 
OHLA Ž5, as.

OHLA ŽS, a.s

1 Kolové rypadlo CAT PORR, as 1

1 Pásový bagr NEW HOLAND 30t TERRABAUs.ro. 
1 Autodoprava 
1 Manipulátor Manilou

1

Terrabau s.r.o 
Wínning PS - Pamstav s.r.o

1

1
i

1

PROVEDENE PRAČE:

POPIS NÁZEV DODAVATELE MN Mí

Kmenová stoka A (Táborského nábřeíí): 
1) čerpáni splašků 24h

INSTOPSERVIS s.r.o

HKA 14V

1) čerpání vodv

2) demontáž bednénf stěn

3) úklidové práce

Wínning PS - Pamstav s.r.o

Odlehčovacl stoky A-16 ; A-17 
1) zásypy potrubí u koryta

TERRABAU s.r.o.

Odlehčovacl stoka A-lSd 
- výkop rýhy 
rozepření stěn pažením

TERRABAU s.r.o,

RÍ u  Viaduktu

- výkop RŠ

- bouráni stávající šachty

PORR, a.s

HKA 13V 
- čerpáni vody

TERRABAU s.r.o

Kmenová stoka „ A”. Š4 - Š5 
1) Přečerpávání splašků Í6 - Š2

Terrabaus.ro

Stoka A 19, Š1186

1) Pažení stěn šachty

2) Montáž rámu pažení

3) Bourání betonové konstrukce stávající šachty

4) Hloubeni stavební jámy III.postup 
S| Odvoz suti na deponii Favorit

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY STRANA

OHLA ŽS, a.S.

PPO SVRATKA SO 0* 26 - 50 08.26 - 2023-07-31 PDF



OKA 10
1) výkopové práce
2) bouráni stávající OKA
3) prováděni roj pér záporového páleni

PORA, a s

DALSI ZAZNAMY:

ilA?EV DODAVATf li
Stoka A DN 800/1200 ; Stoka A-26 DN 600/900 úsek Táborského nábřeží 
Na objektech se nepracuje pouze se přečerpává 
TOS vyzývá zhotovitele k pokračováni prací - zaústění stoky A-26 do OKA 11, provádění kanalizačních přípojek do stoky A.

FIRESTA ; INSTOPSERVIS s.r.o, OHLA ŽS, a.s.AUTOR

Stoka A -OKA 10
kontrola prací - provádění výkopových, pažících práci ve stavební Jámě OK. Bourání stávajícího bet monolitu OK. 
Práce jsou prováděny dle TePo a DPS

Stoka A ON 800/1200 - úsek $17 - $18 
kontrola prací - na úseku objektu se nepracuje

Stoka A - odlehčovacl komora OKA 08 
kontrola prací • na objektu se nepracuje
Ve stavební jámě doik) k destrukci jednoho provizorního potrubí ON 400, které převádí splátky přes komoru - boční přítok 
TDS vyzývá zhotovitele k okamžité nápravě tohoto stavu - obnovení celistvosti provit, potrubí.

Stoka A -19 $1186
kontrola prací - provádění výkopových, pažitích práci ve stavební jámě OK. Bourání stávajícího bet. monolitu, vzhledem k pokročilému datu - 
dokončení do konce prázdnin - a postupu prací TDS vyzývá zhotovitele k urychleni prací
pAIio h t

IMG_20230731.131422629.jp8 IMG_20230731_132155141.jpg IMG.20230731.132620948.jp*

f

i

I I
J I
Ji

I 1

l|i A
Ř4mm !í.<w J^i

b f
IMG_20230731_1328S4116.jp*

IU *»;■ 1 ur

>1jfliU
^ ‘A? .7 F.

i

í A
X''

Podpisy:

CASIt DENNÍ ZA2NAMV STRANA PPO SVRATKA SOOB 26 SO08 26 202307 31POF



DENNÍ ZÁPIS Zf DNE 02.08.2023
—-----------------

A T ílř

■n

FÍRST NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY - REALIZACE PROTIPOVODŇOVÝCH 
OPATŘENÍ MĚSTA BRNA - ETAPY VII A Vlil

STAVBA: Jjí buíldary.oniine

d e n ík - so 08.26 - STAVEBNÍ ÚPRAVY NA KMENOVÉ STOCE

POČASÍ:

ČAS po č a s í SRÁ/KVrmotA ČAS po č a s í SRÁ2KTTEPLOTA

■fc Polojasno

Polojasno

06:00 12,9*C

21,8'C

0,0 mm/h 
0,0 mm/h

18:00 Zamračeno 23,9'C 0,0 mm/h
12:00

OSOBY NA STAVENIŠTI

NÁZEV DODAVAIEil POČ MÁZE V DOOAVAf E LE POČ NÁZEV DODAVATELE POČ.
PORR, a.s.

OHLA ŽS, a,s.
4 TEflRABAUs.ro.
5 PORR, a.s

5 Wirming PS - Pamstav s.r.o 
5 1NSTOPSERVÍS s.r.o

4

1
Pracovní doba : 6:00 -18:00 ( přestávka 12:00 -13:00)

MECHANIZMY:

NÁZEV PROSTfit OS J NÁZEV DODAVATELE POČ NÁZE V PRQSTftCDKU NÁZEV DODAVATELE POČ
MAN-kontejnerová přeprava 
Takeuchi 15t

PORR, a.s 
OHLA ŽS, a.s. 
OHLA ŽS, a.s. 
PORR, a.s

Pásový bagr NEW HOLAND 30t TERRABAU s.r.o.

1 Autodomíchávač 
1 Autodoprava 
1 Kolové rypadlo CAT

1 Manilou - teleskopický 
j nakladač

! Kalové čerpadlo

Terrabaus.ro.

PORR, a.s 
PORR, a.s

Winning PS - Pamstav s.r.o

1
MAN-kontejnerová přeprava 
Kolové rypadlo CAT

1

1

Autodoprava Terra bau s.r.o INSTOPSERVIS s.r.o 1

PROVEDENÉ PRÁCE:

POPIS NÁZEV DODAVATRF MN MJ
Stoka A 19, Š 1186

1) Pažení stěn šachty

2) Montáž rámu paženi

3) Bouráni betonové konstrukce stávající šachty

4) Hloubení stavební jámy lll.postup

5) Odvoz sutí na deponii Favorit

PftiLOHV

OHLA ŽS, a.s.

20230804_135933.jpg 20230804_13S940.jpg

■máajš£ggs»L,'
wf-vl

"t :

20230804_13S946.jpg

v1 ' ,* ■

"-Já r i
>■

8
vm:

y v 5 ■vmf!■'*-

■Kl

:<|L■í i

■ *1 
v *

>s iZ «» • *'

20230804_135607.jpg

>

ť
-

i- :

‘ i 4 1 ;*J 1
iu -\ - v<Á '■ • +TWliiwk Ur i

20230804_135558.jpg

ČÁST 8 DENNÍZÁZNAM/ STRANA
PPO SVRATKA - SO 08.26 SO 08.26 - 2023-08-02.PDf



Li
y ji^ % -u

A I 1’WCL

'"■ %

uf.,' y PS í

i < • •

Rš u Viaduktu
- hloubeni stavební jámy
■ zřízení paženi stavební jimy
- rotní bourinl stávající lachty 
odvoz výkopku na mezldeponii

PORR, a.s

HKA 13V
- čerpánívody (2*)

TERRABAU s ro

Odlehčovtcf stoka AIS-d 
čerpáni vody

- betonáž podkladních betonů 
výkop rýhy

- zřízení paženi stiň výkopu

TERRABAU s.r.o.

HKA14V

- montáž bednénl stiň
-úklid

- čerpání vody pomocí kbelíků a lopat

Winninf P5 - Pamstav s.r.o

Kmenová stoka „ A*, $4 - $5 
1) přečerpáváni splaiků $6 - 52

Terrabau s.r.o

PORR. a.sOKA 10
1) výkopová práce
2) bouráni stávající OKA
3) pí ovádi nl rotpir záporového paženi

Kmenová stoka A (Táborského nábřeží): 
1) čerpáni splaiků 24h

INSTOPSERVI5 s.r.o

DALŠÍ ZÁZNAMY:

FIRESTA a.s ; OHIA 2S. Terrabau s.r.o.. HOCHTIEF, a sNÁ7řV DOOAVATfl fAUTOR

Stoka A DN 800/1200; Stoka A-26 ON 600/900- úsek Táborského nábřeží 
Na objektech se nepracuje pouze se přečerpávají splaíkové vody
TDS vyzývá zhotovitele k pokračováni prací • zaústéní stoky A-26 do OKA 11a provádini KP nemovitostí do stoky A.

Stoka A-OKA 10
kontrola prací - provádini výkopových, pažících práci ve stavební jimi OK Bourání stávajícího bet. monolitu OK 
Práce jsou provádiny dle TePo a DP5.

Stoka A PN 800/1200 - úsek $17 - $18 
kontrola prací - na úseku objektu se nepracuje

Stoka A - odlehčovacf komora OKA 08 
kontrola prací - na objektu se nepracuje
Ve stavební jámi doilo k destrukcí jednoho provizorního potrubí DN 400, které převádí splaiky přes komoru - boční přítok. 
TDS vyzývá zhotovitele k okamžité nápravé tohoto stavu - obnoveni celistvosti proviz, potrubí

Stoka A-19 $1186
kontrola prací - provádini výkopových, pažících prací ve stavební jámi OK Bouráni stávajícího bet. monolitu Vzhledem k pokročilému datu - 
dokončeni do konce prázdnin • a postupu prací TDS vyzývá zhotovitele k urychleni prací
PftllOHr

Stoka A DN S0CM20. $18.jp(Stoka A OKA 10 0802.jpf Stoka A 19 iacht 30802 .jp*

ČÁST B OfNNl ZÁZNAMV STRANA PRO SVRATKA SCO* 26 - SO OB 26 2P21-0B-O2 MM



IV . m p ml 'jíHO ZX3& \4]

í@P
'

. ,■
fr

.4*y;* •>' £WĚĚ i ,i0... t mi » ‘ Sř -Ví/
■Si Lf

k :? -
Eř —/r

<í
i.,» % n■ r

MVBBhs)

Podpisy

CAS1 B - DENNÍ 2AZNAMY STRANA
PPO SVRATKA . SO 08.26 ■ ÍO 08.26 2Ů23^» 02.P0f



13.08 2023Ut NNI ZAPIŠ Zfc DNE

. T»

NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY REALIZACE PROTIPOVODŇOVÝCH 
OPATŘENÍ MĚSTA BRNA • ETAPY VII A VlilFIRST STAVBA £ buildary.onllne

DENK so 08.26 STAVEBNÍ ÚPRAVY NA KMCNOVE STOCE

POČASÍ:

ČAJ POČAV SRÁŽKY ČA5TIPlOTA POČAS. SRÁŽKYIfPiOTA

řasno

^ Polojasno

06:00 11,0‘C

22,0*C

0,0 mm/h 

0,0 mm/h
Polojasno18.-00 24,6*C 0.0 mm/h

12.00

OSOBY NA STAVENIŠTI:

NÁZIV DODAVATELI poč NÁZEV DODAVATEtE POČ NÁZEV DODAVATELE POČ
PORR, a.s 4 Terrabau s.r.o 4 INSTOPSERV1S s.r.o 4

Pracovní doba : 6:00 -1800 [ přestávka 12 00 - 13:00)

MECHANIZMY;

NÁZEV PROSTŘEDKU NÁZEV DODAVATELE POČ NÁZEV PROSTŘEDKU NÁZEV DODAVATELE POČ
Kolové rypadlo CAT 
MAN-kontejnerová přeprava

PORR, n 
PORR, a.s

1 Kalové čerpadlo 
1 Kolové rypadlo CAT

IN5T0PSERVIS s.r.o 
INSTOPSERVIS s.r.o

2

1

PROVEDENÉ PRÁČ

POPiS NÁZEV DODAVATELI MN MJ
Stoka A 19, i 1186
1) Betonái základové desky šachty

Terrabau s.r.o

Kmenová stoka „ A", Š4 • 55 
1) Přečerpáváni splašků 56 - 52

Terrabau s.r.o

OKA 10
1) výkopové práce
2) bouráni stávajid OKA
3) provádím' rozpér záporového pařeni

PORR, a.s

Stoka A-26 (Táborského nábřeží):
1) čerpáni splašků 24h
2) čerpání podzemní vody 24h
3| výkopové prače pro dopojení stoky A-26 do OKA 11

INSTOPSERVIS s.r.o

DALSI ZAZNAMY

NÁ7IV DODAVATELI
Stoka A-26 DN 600/900 - úsek 528 OKA 11- Táborského nábfeří 
kontrola prací - práce na dopojení stoky A-26 do OKA 11 zemni práce probíhají dle DPS a TePo

Stoka A - OKA JO
kontrola prací prováděni výkopových, pařících prací ve stavební jámě OK Bourání stávajícího bet monolitu OK 
Práce jsou prováděny dle TePo a DPS

Stoka A DN 800/1200 úsek Š17 - Š18
kontrola prací - na úseku objektu se stále nepracuje. TDS vyzývá zhotovitele k zahájení pokračování prací 

Stoka A-19 DN 400 - Š 1186
kontrola prací- provedeni osazení ocel. výztuře dna šachty wč těsnicích prvků v prac spáře - dle RDS 
TDS souhlasí s provedením betonáže dna šachty.

č á s t  e - ofwNl zAz n amy  s t r a n a

AUTOR f IRESTA, a 5 PORR a.s.; OHIA ŽS, Terrabau s.r.o

PPO SVRATKA SO 08 26 SO 08 26 20234* II POf



Stoka A ■ odlehdovaci komora OKA OB 
kontrola prací - na objektu se stále nepracuje

Ve stavební jámě přetrvává stav destrukce jednoho provizorního potrubí DN 400, které převádí splaíky přes komoru - božní přítok. 
TDS vyzývá zhotovitele k okamžité nápravě tohoto stavu ■ obnovení celistvostí provit, potrubí

I ŘIIOHV

IMG_20230811_102032222.jpgStoka A - OKA 10 ...30811.jpgStoka A.26.^.06387.;pg

1 ■
4i
mJSí i y

ii. r* '
tra ■*3.

f JX

A ■ wi iv .
V; .j? iWní

/ ■

7 A * *^rvl
vii& vxV f

Stoka A-19Í ll«6...30811.jpg OKA OB 20230811.jpg
I

1 ■ úvn
mmsw
IvSÍh b ?tJ

iú WS
a

í

r 1

ITT~ TU

Podpisy:

ÍASTB ■ mn n ízAz n a my  STRAKA PPOSVRATKA - SC ft6 26 SOOS 26 - 2O25-0i-ll.PDF



Brněnské komunikace "D “o d Ir n y *
Ik ID A k a n a l iz a c e ,*.*.

<
IConccfOf
orchH^kta
miste l^naIIR NB

Zodpovídá AD
4.4.2023 Oprava předchozího zápisu. Dle informací od zástupce KAM se jedná se o SVJ Bakalovo nábřeží 1+2 a
SVJ Bakalovo nábřeží 3-7.
AD zaslal KAMu podklady pro navržená technická řešení, které KAM předloží zástupcům obou SVJ. Bude
odesláno v den konání KD. KAM zajistí písemné souhlasy s navrženým řešením od obou SVJ. Po obdržení
souhlasu zástupce KAM informuje TDI a zhotovitele a zašle písemné souhlasy zástupců SVJ. Zhotovitel poté
provede navržené odbourání jednoho výduchu C02 (před SVJ 1,2)
KAM a AD

Zodpovídá

18.4.2023 Zástupce KAM má k dispozici souhlas od SVJ Bakalovo nábřeží 3-7 souhlas od SVJ
Bakalovo nábřeží 1+2 KAM neobdržel, ale byl přislíben v tomto týdnu. Odbourání jednoho výduchu proběhne
na základě souhlasu SVJ a závazného stanoviska AD. Zástupce TDI požaduje zpracování změnové DPS pro
odbourání tohoto výduchu.
2.5.2023 Zástupce KAM má k dispozici souhlasy od zástupců obou SVJ. Na KD zástupce TDI informoval zástupce
AD o tom, co má zapracovat do změny DPS. AD zpracuje tuto změnu do 16.5.2023. Zodpovídá AD
16.5.2023 Nebylo zpracováno . Nový termín : do 31.5,2023

Zodpovídá AD a KAM

Zodpovídá AD
30.5.2023 Nebylo zpracováno. Nový termín pro předání změny DPS včetně W : 20.6.2023. Zodpovídá AD
13.6.2023 Trvá
27.6.2023 AD zpracoval změnu DPS a v den konání KD jl zašle v elektronické podobě. Chybí W. W bude
vyhotoven do 4.7,2023
11.7.2023 Změna DPS nebyla zaslána. W Nebyl zaslán. Na KD nebyl přítomný zástupce AD (Aplus), chybí info

Zodpovídá AD

Zodpovídá AD

k termínu.
25,7.2023 Změna DPS byla vložena na sdílené úložiště. Zhotovitel i TDI provedou kontrolu.

Za kontrolu zodpovídá zhotovitel a TDI
8.£.2023 Dokumentace bude předána v tištěné podobě a potě bude bod vypuštěn. Zodpovídá AD

20. Vyústění vodovodu do koryta řeky DN 150 ZM064
27.6.2023 V DPS není řešen detail vyústění DN150 v oblasti u CTP. Toto vyústění je ve výkresové části
vyznačeno, nejedná se tedy o novou skutečnost. Provoz BVK doporučil zpracovat pro toto vyústění řešení
obdobně, jako u dalších vyústění do koryta řeky.
11.7.2023 Technické řešení, včetně armovacího výkresu zpracuje AD a bude zasláno provozu BVK

Zodpovídá AD
25.7.2023 řešení bylo odsouhlaseno provozem BVK. Chybí armovací výkres, ten AD zašle do 4.8.2023.
Zodpovídá AD
8.8.2023 Technické řešení i armovací výkres AD zaslal ke kontrole. Po schválení TDI a zhotovitele bude toto
řešení realizováno. ChybíW. AD zpracuje W do : 16.8.2023

Řešení zpracuje AD

k odsouhlasení.

Zodpovídá AD

21. Rozšíření výkopu šachty 1186 u ZM035.1
Rozměr šachty 1186 je jiný, než bylo uvažováno v DPS a musí dojít k úpravě DPS. Proběhla schůzka za účasti
AD, TDI, zhotovitel na místě samém, kde bylo domluven posun šachty cca o l,5m a tedy nutnost většího

Zodpovídá AD
8.8.2023 Proběhla oprava zápisu, jedná se o šachtu 1186 (bylo uvedeno 1189).5chúzka na místě výkopu
proběhla. Upravený W zaslal AD ke kontrole. Zhotovitel provede kontrolu W a zašle své připomínky k W
do: 11.8. 2023.

výkopu. AD zpracuje změnu DPS.

Zodpovídá zhotovitel

5) Koordinace
1. Železniční viadukt Uhelná
Účastníci výstavby obdrželi informace od SŽDC o poškození železničního viaduktu Uhelná. V tuto dobu Nelze říci,
zda má poškození daného objektu souvislost s činností na stavbě PPO. Dne 4.1.2023proběhlo jednání na SŽDC,
kde bylo domluveno, že vznikne pracovní skupina (SŽDC, zhotovitel, zástupci objednatele). Na jednání dne
4.1.2023 bylo domluveno, že práce v jímce u viaduktu jsou dočasně přerušeny až do doby vyjádření SŽDC, v jaké
vzdálenosti od viaduktu lze provádět práce. Zástupce zhotovitele na KD požádal zástupce objednatele o pokyn
k přerušení pracív jímce u viaduktu. Zástupce Ol MMB i TDI byl přítomen na KD a s přerušením pracíje srozuměn.
Bylo domluveno í předání požadovaných podkladů mezi SŽDC, AD a zhotovitelem. Info na příštím KD.

15



T Ti-
i

i m W-t imI ■vil-r

80i

V't-;
■ S»

• ■ sA6Sílili
•ir ■ •«*

? g, mžmmm
1)K->k S

*yti KBr

£»í
^*S?í 42Jlý-S mmW

MlůrfK r
fc 1 • *vi, *4

*.;

\ <áv
i

s\

JLťiwi
■a? ‘é\ I

I l
isS

I...A
v

sf ■VI v*. ■
\ mmmm a

pp
r,; .
o i

* íj m- ^

wK

:&* •-í •

Eá i,%
3

>! '"3
\

i;

?»■■

1
líiv Mťt,r
ír

■ ;^f;S
. i*

& Miv^
V;- -i.

i V®
, #

- H
k i* V

£> *,• SGSv
'V \Mil



1
mi

^ JI
■■ “*

.1m «■<*»\Wi- * ••*

aSwdHP^
■»

1t
1

^íli 9
■-

’

*4
\i

&* i

TJ
Ti ■i

I r
ř

\
i*

í**P;
.*

ss/fi'
:--'''

£^«9P 1 kOfilt
V.. * %P

x/

<>

liíSr r

.1:MB t»V'

— —i *W myti) .
r

I?- Ja t
W,

/kw j

v Jm,. t.fj

r'

r v.

■

wr
W

• '
'íiař

. ■

i -

K|i
ML.

V> 5■*

" .

■*A

V jfl
,;- r'jV1

^v?
6?\

V
?? i5£ :'ií

/ W!‘. r; / I' <jF
rS ’

rT"K \
ií>*, •>>

r/


